
,(ada Gminy w ObrazowI!;,
27-641 OBRAZÓW
,WOj~świętokrzyskje

'al. R~R ,,1 A? f~y R~n55 5'

Uchwała Nr.III/ł4/20ł4

Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 29 grudnia 20 ł 4 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 2ł ł, art. 2ł2 ust. l pkt 1,2,3,
4,5,6,,8,9, lO, ust. 2 pkt 1,2, art. 214 pkt l, art. 222 ust. l, ust. 2 pkt l, art. 235, art. 236,
art. 237 ust. l, ust. 2 pkt l, 2" art. 258 ust. l pkt l, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o linansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy
uchwala, co następuje:

~l

Dochody budżetu gminy w wysokości 19 421 219,30 zł.
z tego:
a) dochody bieżące 17 311 928,00 zł.
b) dochody majątkowe 2 109 291,30 zł.
zgodnie z załącznikiem nr l.

l. Wydatki budżetu gminy w wysokości 21347074,95 zł.
z tego:
a) wydatki bieżące 16727308,35 zł.
b) wydatki majątkowe 4 619 766,60 zł.
zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku
budżetowym 2015 zgodnie z załącznikiem nr 3.
3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4.
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w
roku budżetowym w wysokości 3 367 832,36 zł.
a) wydatki bieżące - zł
b) wydatki majątkowe 3 367 832,36 zł
zgodnie z załącznikiem nr 5.

1.Delicyt budżetu gminy w wysokości l 925 855,65 zł. który zostanie pokryty przychodami
pochodzącymi z:

- kredytów i pożyczek w kwocie - l 899047,76 zł.
- spłat pożyczek udzielonych - 26 807,89 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 2225 855,65 zł rozchody w wysokości 300 000 zł.



zgodnie z załącznikiem nr 6.
3. Z wolnych środków w kwocie 300 000 zł. planuje się spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań.

~4
W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 106 807,89 zł.

2) celową w wysokości - 446 000 zł.

z przeznaczemem na ;

a)zarządzanie kryzysowe - 51 000 zł.
b) na wydatki związane z realizacją inicjatyw lokalnych - 20 000 zł.
c) na wydatki związane z zaopatrzeniem w wodę - 25 000 zł.
d) na wydatki w zakresie oświaty w szkołach - 350 000 zł.

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7.

Ustala się dochody w kwocie 138000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 138000 zł na realizację zadań określonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii.

Ustala się dochody w kwocie 300 zj z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiskal) (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.
ISO z późno zm.) oraz wydatki w kwocie 35 000 zł na realizację zadań określonych w ustawie
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. ISO z
późno zm.).

~ 8.

l. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr.8.
2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr.9.

~ 9.

Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów
wartościowych(obligacji komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie
istnieje dla nich płynny rynek wtórny),
I) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zj w tym:



Ia) kredyty, pożyczki 500 000,00 zł
2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie l 899047,76 zł. w tym;
2a) kredyty, pożyczki I 899047,76 zł
w tym; zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami o
których mowa w art.S ust. I pkt 2 u.f.p. w kwocie - I 080000,00 zł.
3) na wyprzedzające finansowanie w kwocie 2109291,30 zł. w tym;
3a) pożyczek/kredytów zaciąganych i spłacanych w tym samym roku budżetowym w związku
z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2
u.f.p. w kwocie 2109291,30 zł.

S 10

l.Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów
zobowiązań, o których mowa w S 9 pkt la, 2a, 3a w celu sfinansowania przejściowego
i planowanego deficytu budżetu oraz na wyprzedzające finansowanie.

S II

Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Obrazów na
okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 60 000 zł.

S 12
Upoważnia się Wójta do:
I)dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku
pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem
wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków
bieżących, w ramach dzialów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,
2) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień
w planie wydatków,
3) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu
4)dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkov.'Ymi w ramach
działu
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w "''Ysokości 299 836,13 zł przeznaczone na zadania
wlasne.

S 14

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
S 15

Uchwala wchodzi w życie z dniem I stycznia 2015 roku i podlega publikacji w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu
Gminy.



,{ada Gminy w ObrazowIt.
27-641 OBRAZÓW

.•;',,~j,święto\(rzy;;kj~ .
~AI A~1=l.1;1 ~? f.y A~~ F\n fi.1

Uzasadnienie

do budżetu Gminy Obrazów na 2015 rok.

Budżet Gminy Obrazów na 20 15rok został opracowany na podstawie;
- danych wynikającycb z realizacji budżetu za 9 m-c y 2014 roku
- informacji zawartych w piśmie ST3/4820/l6/2014 z dnia 13.10.2014 Ministra Finansów w
sprawie wstępnycb informacji o wysokości rocznych kwot subwencji oraz udziałów gminy w
zakresie wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych na 2015rok
- informacji znak;FN.I.3I10.7.2014. z dnia 22.10.2014 r. Wojewody
Świętokrzyskiego w sprawie wielkości planowanych kwot dochodów budżetowych i dotacji
celowych na zadanie zlecone gminie z zakresu administracji rządowej, dofinansowanie do
zadań własnych gminy
- informacji z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach pismo
Znak:DKC-3101-13/20 14 z dnia 02.10.2014 r. o wstępnej kwocie dotacji przeznaczonej
na aktualizację stałego rejestru wyborców
- dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe na rzecz Gminy zaplanowano jako
przewidywane wykonanie dochodów zrealizowanych wg stanu na dzień 30.09.2014 roku.
-dochody z tytułu podatku rolnego wyliczono przyjmując za podstawę cenę 1 q żyta.
Przyjęto cenę q żyta 50 zł co z ha przeliczeniowego daje kwotę 125 zł - która pozostaje na
poziomie 2014 roku
ICena 1 q żyta jako średnia cena skupu żyta za II kwartałów poprzedzających kwartał
poprzedzający rok podatkowy 2015 stanowi kwotę 61,37 zł co z ha przeliczeniowego daje
kwotę 153,43 zł. Komunikat Prezesa GUS z 23.10.2014 r
-dochody z podatku od nieruchomości wyliczone według niżej przedstawionych stawek na
poziomie 2014 roku
za;
llgrunty pod działalnością gospodarczą 0,74 zl./m2
21 grunty pozostałe 0,35 zł.lm2
31 budynki mieszkalne 0,40 zł.lm2
41 budynki pod działalnością gospodarczą 18,50 zł.lm2
51 budynki pozostałe 4,00 zl./m2
61 świadczenia medyczne 3,00 zl./m2
~bu~wle 2%
- dochody z podatku od środków transportowych na 2015 rok -stawki utrzymano na
poziomie roku ubiegłego ,

Ujęte w budżecie dochody pochodzą z następujących źródeł;

DOCHODY;
Dział- 010 - Rolnictwo i lowiectwo -784 918,26 zł.

~ 6207 - dotacja celowa na w ramach programów realizowanych z udziałem środków z UE
-na inwestycje wodociągowe i kanalizacyjne 784 918,26 zł.

Dział- 020 - Leśnictwo - I 616 zl. planowane wpływy z tytułu czynszów za obwody
łowieckie, przekazywane przez Starostwo Powiatowe w Sandomierzu i Opatowie



- 2 -

Dział- 400 - wytwarzanie i zaopatrywanie w energię, gaz, wodę - 739 800 zł.

~ 0690 - wplywy z opiaty stalej - 60 000 zł.
0830 - wplywy z uslug - 679 800 zł. planowana kwota wplat mieszkm1ców za wodę

Dział - 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 109 518 zł. w tym;

~ 0470 - wpływy z opiat za wieczyste użytkowanie mienia komunalnego - 990 zł.
0750 - dochody z najmu i dzierżawy - 95 528 zł. w tym z ;

czynszu dzierżawnego - indywidualni dzierżawcy - 18 528 zł.
czynszu za wynajem lokali - 77 000 zł.
Telekomunikacji Polskiej S.A. w Kielcach w remizach strażackich - Węgrce , Bilcza ,
Świątniki , apteka Świątniki , apteka Kleczanów , Dębiany , BS Obrazów , Ośrodki
Zdrowia , czynsze nauczycieli, OS Sandomierz, Poczta.
Dochody wyliczono na podstawie umów zawartych z wynajmującymi lokale.

0830 -wplywy z uslug z tytulu rozliczeń za energię, gaz od wynajmujących lokale-\3 000 zł.

Dział 720 - Informatyka - 197 194,34 zł. w tym;

~ 6207 - dotacja celowa na w ramach programów realizowanych z udziałem środków z UE
-na rozbudowę infrastruktury informacyjnej jst - 159649,37 zł.
-na rozbudowę infrastruktury informacyjnej woj. Świętokrzyskiego - 37544,97 zł.

Dział 750 - Administracja publieznl\ - 45563 zł. w tym;

2010 - dotacja celowa na realizację zadm] zleconych gminie z zakresu administracji
-455\3 zł.

2360 - dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadal] zleconych ustawami - 50 zł.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy .. - l 180 zł.

~ 2010 - dotacja celowa na zadania zlecone gminie w zakresie aktualizacji rejestru stałego
wyborców - l 180 zł.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 355 178,17 zł.

~ 6207 - dotacja celowa na w ramach programów realizowanych z udziałem środków z UE
-na inwestycje budowa budynków świetlicowo garażowych w Ołazowie i Dębianach
355 178,17 zł.

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych .. - 5 986 970 zł. w tym;
~ 0010 - podatek dochodowy od osób fizycznych - 2 430 040 zł. zaplanowano w oparciu o

pismo Min.Fin.o wstępnej kwocie subwencji i udzialów w podatku dochodowym
0020 - podatek dochodowy od osób prawnych - 20 000 zł. dochody z U .Skarbowych



"- "' -

0310 - podatek od nieruchomości - I 643000 zł. podatek od osób fizycznych -182000 zł.
i od osób prawnych - l 461 000 zł.

0320 - podatek rolny - l 234 992 zł. wpływy od osób fizycznych- l 230 000 zł. i od osób
prawnych - 4 992 zł.

0330 - podatek leśny - 3 938 zł. od osób fizycznych - l 140 zł. i od osób prawnych 2 798 zł.
0340 - podatek od środków transportowych - 400000 zł. od osób fizycznych - 350 000 zł.

i od osób prawnych 50 000 zł.
0350 -podatek od działalności gosp.osób fizycznych w fonnie karty podatkowej - 3 100 zł
0360 - podatek od spadków i darowizn - 6000 zł. z Urzędu Skarbowego
0410 - wpływy z opłaty skarbowej - 15 000 zł.
0480 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu- 138 000 zł.
0430 - wpływy z opłaty targowej 300 zł.
0490 - wpływy z opłaty prolongacyjnej- l 000 zł.
0500 - podatek od czynności cywilno-prawnych - 71 500 zł. osoby fizyczne - 70 000 zł.

i osoby prawne - l 500 zł. Dochody realizowane przez Urzędy Skarbowe
0690 - wpływy z różnych opłat - 100 zł.
0910 - odsetki - 20000 zł. wpływy z odsetek za nietellninowe płatności podatków

Dział 758 - Różne rozliczenia - 7 234 628 zł.

~ 2920 - subwencje ogólne z budżetu państwa;
- część oświatowa 4 80 l 328 zł.
- część wyrównawcza - 2433 300 zł.

Dział 801 - Oświata i wychowanic - 200 994 zł.

~ 0830 - wpływy z usług - 127200 zł. ; stołówki szkolne - 120 000 zł.- gimbus - 7200 zł.
~ 2030 - dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne na oddziały przedszkolne

- 73 794 zł. na ;

Dział 852 - Pomoc społeczna - 2861 029 zł.

~ 0690 - wpływy z opłat za pobyt w domach pomocy społecznej- 3 132 zł.
0830 - wpływy z usług - 600 zł.
2010 - dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących zleconych

z zakresu opieki społecznej - 2 645 081 zł. na ;
ośrodki wsparcia ŚOS Kleczanów - 281 520 zł.
świadczenia rodzinne - 2 342 460 zł.
usługi opiekuńcze - 17 750 zł.
składki na ubezpieczenia zdrowotne - 3 351 zł.

~ 2030 - dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne - 212 216 zł. na ;
ośrodki pomocy społecznej - 38 643 zł.
składki na ubezpieczenia zdrowotne - 5 886 zł.
zasiłki i pomoc w naturze - 33377 zł.
zasiłki stale - 60 379 zł.
dożywianie - 73 931 zł.



- 4 -

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 130 630 zł. i są to ;

~ 0690- wpływy z opłat - 430 zł. ; za ścieki opłata abonamentowa 130 zł. z opIat
na GFOŚiGW - 300 zł.

0830 - wpływy z usług - wpłaty mieszkańców za ścieki - 130 200 zł.

Dzial921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 772 000,53 zł.

~ 6207 - dotacja celowa na w ramach programów realizowanych z udziałem środków z UE
-na inwestycje budowa budynków świetlicy na Chwałkach i budynku świetlicy w
Jugoszowie 772 000,53 zł.

Ogółem plan dochodów 19421 219,30 zł. w tym;
- dochody bieżące - 17 311 928,00 zł.

- dochody własne - 7 099 516,00 zł.
- dotacje- 2 977 784,00 zł.
- subwencje - 7 234 628,00 zł.

- dochody majątkowe - 2 109291,30 zł.

WYDATKI;

W dziale O l O - Rolnictwo i łowiectwo zaplanowano wydatki w kwocie - l 462 398,77 zł.
z tego:

wydatki inwestycyjne w kwocie - l 333843,33 zł.
na ;

- budowa sieci wodociągowej w mjsc Chwałki wzdłuż dr.nr.420 - 635 022,66 zł.
- budowa sieci kanalizacyjnej j w mjsc Chwałki wzdłuż dr.nr.420 - 652243,29 zł.
Oba zadania planowane do realizacji w ramach środków PRaW 2007-2013 w ramach
podpisanej umowy o dofinansowanie zadań realizowanych w 2014-2015 roku.
- wydatki majątkowe rozbudowę sieci wodociągowej w mjsc Święcica - 10 000,00 zł.
- wydatki na zbiorniki wodne na odmulanie dna i umocnienie skarp - 30 000.00 zł.

Wydatki ze środków funduszu sołeckiego na kwot~ - 6577,38 zł.

Wydatki bieżące: w kwocie - 128 555,44 zł.
na
- infrastruktura wodociągowa i sanitaeyjna wsi -50 000,00 zł.
- trwałość projektu konserwacja przydomowych oczyszczalni ścieków - 20 000 zł.
- trwałość projektu oczyszczalnia Święcica - 7 000 zł.
- trwałość projekty kanalizacja Chwałki odcinek przy dr.nr.435 - 3 000 zł.
- trwałość projektu wodociąg Malice 3 000 zł.
- zwrot mieszkańcom - 20 000 zł.
- wpłat)' gminy na izby rolnicze - 24 700 zł. 1.2 % od planowanych wpływów z podatku

rolnegol
Pozostała działalność - 53 855,44 zł. ;
- nagrody na konkursy gminne m.innymi "Czysta Zagroda" - 4 000 zł.
- badanie gleb - 2 000 zl.



- 5 -

- zbiorniki wodne zakup materiałów - 5 000 zł. , usług - 5 000 zł., remonty -10 000 zł.
Wydatki ze środków funduszu sołeckiego na kwotę - 27 855,44 zł.

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w en.gaz.wodę - I 175800 zł.

z tego;

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 254 600 zł Iw tym; 18 000 środki
na nagrody i podwyżki wynagrodzeIV

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 917 400 zł. z tego;
wydatki na zakup wody od Lipnika, Samborca, Sandomierza oraz opłaty za energię
elektryczną w hydroforniach - 732 000 zł tworzy się rezerwę w kwocie 25 000 zł.
z przeznaczeniem na wydatki w zakresie zaopatrzenia w wodę
wydatki rzeczowe - 160 400 zł. z tego na ; zakup materiałów i wyposażenia - paliwo do
samochodu osobowo- ciężarowego, paliwa do kosiarki i kosy spalinowej używane przy
porządkowaniu terenów pompowni w Lenarczycach , materiałów biurowych,
elektronarzędzi i materiałów do usuwania awarii, zakup wodomierzy z nakładką do
zdalnego odczytu ,zakup usług remontowych dotyczących naprawy maszyn i narzędzi,
usługi pocztowe - , usuwanie awarii przez podwykonawcę, usługi informatyczne, zakup
usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, koszty postępowania sądowego,
podatek od nieruchomości oraz inne wydatki rzeczowe w tym zakresie.

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 800 zł.

Dzial 600 - Transport i łączność - drogi - w kwocie - I 151 295,32 zł.

z tego na :

drogi gminne - I 146 295,32 zł.

- wydatki bieżące na drogi gminne - 127795,32 zł. z tego
wydatki ZGK- 43 800 zł.
ubezpieczenie dróg gminnych - 3 500 zł.
zakup materiałów, usług i usług remontowych na drogi gminne - 60 000 zł.
Wydatki ze środków funduszu soleckiego na kwotę - 20495,32 zl.

Wydatki majątkowe - I 023 500 zł. z tego;
- wydatki inwestycyjne na drogi gminne - l 000 000 zł.
Wydatki majątkowe ze środków funduszu sołeckiel:o na kwotę - 23 500 zł.

Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa - 12 500 zł.

Wydatki na poprawę stanu technicznego budynków stanowiących własność gminy a
wynajętych dzicrżawcom, przeglądy, konserwację

Dział 710 - Działalność usługowa - cmentarze - 3000 zł.

Środki własne gminy na zdania z zakresu cmentarnictwa na utrzymanic cmentarzy i
pomników wojennych.



- 6 -

Dział 720 - Informatyka - 249312,91 zł.

w tym;
- na rozbudowę infrastruktury informacyjnej jst - 196745,24 zł. inwestycja realizowana
z udziałem środków z UE w latach 2010-20151 dofinansowanie -159649,37 zł. , środki
własne gminy- 37095,87 zł.!

- na rozbudowę infrastruktury informacyjnej woj. Świętokrzyskiego - 52 567,67 zł.
inwestycja realizowana z udziałem środków z UE w latach 20 I0-20 15 1 dofinansowanie
- 37 544,97 zł. , środki własne - 15 022,70 zł.!

Dział 750 - Administracja publiczna - 2422300,77 zł.

z tego na:

urzędy wojewódzkie - środki na zadania zlecone gminie z zakresu administracji
rządowej - 45513 zł. lśrodki z dotacji.!

rada gminy - 149460 zł. są to środki na wypłatę diet i wydatki rzeczowe związane
z funkcjonowaniem rady gminy

Urząd gminy - l 808212 zł. z tego na :
Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 1412 837 zł. wydatki obejmuję
wynagrodzenia pracowników, utworzenie nowego stanowiska pracy, nagrody
jubileuszowa dla pracownika, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na
ubezpieczenia społeczne i na Fundusz pracy.
- wyplaty na rzecz osób fizycznych - 8 000 zł.
wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem Urzędu. - 387375 zł.
w tym miedzy innymi :

- zakupy; środków czystości ,druków materiałów biurowych przedmiotów
i wyposażenia., prenumeratę prasy,

- usługi z tym opłaty pocztowe. ,monitoring i konserwacja systemu
wydatki w zakresie BHP , wywóz nieczystości usługi komputerowe,
konserwacja ksera

- odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń socjalnych
- energia, gaz, woda
- delegacje służbowe i ryczałty na samochód
- ubezpieczenia budynków i mienia,
- opłaty internetowe
- opłaty za rozmowy telefoniczne stacjonarne i komórkowe
- szkolenia pracownicze
- wydatki remontowe
- składki na rzecz stowarzyszeń których członkiem jest Gmina
-/trwałość projektu zatrudnienie opiekuna Święcica- 29 000 zł.!

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 llOOzł.
- wydatki na promocję gminy witym; Europejskie Święto Jabłkobrania 113 000 zł. i środki
na promocje gminy 75 000 zł.



• 7 -

Pozostala działalność 231 115,77 zł.
-wydatki związane z inkasem podatków- i opiat - 125 100 zł. , na diety dla sołtysów i zwrot
kosztów podróży - 47 600 zł. wydatki rzeczowe i ubezpieczenie sołtysów i gotówki -7 500 zl
Mlodzieżowa Rada Gminy - 2 000 zł.
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 48 915,77 zł.

Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej ,kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa w kwocie 1 180 zł. są to środki z zadań zleconych na aktualizację
stalego rejestru wyborców.

Dział 754 - Bezpieczeństwo puhlicznc i ochrona przeciwpożarowa - 886504,05 zl.

- ochotnicze straże pożarne - 835504,05 zł.z tego na
• wynagrodzenia gminnego komendanta straży kierowców konserwatorów
samochodów 16 800 zł.,

- bieżące funkcjonowanie straży ; na udział w akcjach i szkoleniach, na zawody strażackie
przegląd samochodów,uslugi , energia elektryczna ubezpieczenia samochodów i strażaków,
strażnic ,zakup paliwa i materialów, podatek od nieruchomości - 179 467 zł.
- wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000 zł/za udzial strażaków w akcjach i szkoleniach,
Wydatki majątkowe na budowę budynku garażu strażackiego w miejscowości Głazów-
295 569,85 zł. i w miejscowości Dębiany 286 922,35 zł.
Wydatki majątkowe ze środków funduszu sołeckiego na kwotę - 46 744,85 zł.

- rezerwa na wydatki w zakresie zarz:jdzania kryzysowego - 5 I 000 zł.

Dział 757 - Obsluga dlugu publicznego - 40 000 zl.

Splata rat odsetek od zaciągniętych wcześniej kredytów i kredytów w 20 I5 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia - 129807,89 zł.

rezerwa ogólna - 106 807,89 zł.
rezerwa na inicjatywy lokalne - 20 000 zł.
prowizje od wplat i wypłat gotówkowych na konto Urzędu Gminy - 3 000 zł.

Dział 801 - Oświata i wychowanic - 6581 767 zł.

w tym środki; - z subwencji oświatowej - 4801 328 zl
- z dochodów 127 200 zł.
• z dotacji 73 794 zł.
- z budżetu gminy - I 579445 zł. na ;

- wydatki bicżllCC(klasy ,,0" - 349 490 zł. , dowóz uczniów 260 000 zł. , dodatek
mieszkaniowy i dodatek wiejski nauczycieli -182 246 zł., punkty przedszkolne - 274 178 zł.,
przedszkola - 241 631 zł. bieżące utrzymanie szkól- 271 900 zł. (

Ogółem wydatki na ;

- szkoły podstawowe - 3 532 622 zł.. z tego: wynagrodzenia nauczycieli ,obsługi



- 8 -

i pochodne od wynagrodzeń - 2 016 934 zł. bieżące wydatki rzeczowe
związane z funkcjonowaniem szkół - 862 658 zł. w tym rezerwa na wydatki w zakresie
oświaty 350 000 zł.
wydatki na rzecz osób fizycznych - 115 893 zł.
dotacje dla stowarzyszeń na prowadzenie szkól - 537 137 zł.

-oddziały przedszkolne .. - 349 490 zł. z tego: wynagrodzenia i pochodne-
270 611 zł. i bieżące rzeczowe wydatki w kwocie - 15 520 zł., wydatki na rzecz osób
fizycznych - 17 479 zł., dotacje dla stowarzyszeń na prowadzenie oddziałów
przedszkolnych - 45 880 zł.

- przedszkola - 241 631 zł. z tego; 23 700 zł. na wydatki na zwrot za udział dzieci
w przedszkolach na terenie innych gmin, dotacje dla stowarzyszeń na prowadzenie
przedszkola - 217 931 zł.

- inne formy wychowania przedszkolnego - 274 178 zł. dotacja na prowadzenie przez
stowarzyszenia punktów przedszkolnych - 266 678 zł. oraz wydatki na zwrot za udział dzieci
w przedszkolach na terenie innych gmin - 7 500 zł.
- gimnazja - I 554 196 zl. z tego: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń -
1 353 501 zł., pozostałe wydatki bieżące - 134 342 zł. wydatki na rzecz osób fizycznych -
66353 zł.

- dowóz uczniów do szkól - zaplanowano kwotę - 260 000 zł.
- na utrzymanie Zespoi u Ekonomiczno - administracyjnego - 203 850 zl. z tego:
wynagrodzenia i pochodne - 181 968 zł. i wydatki rzeczowe - 21 282 zl. wydatki
na rzecz osób fizycznych - 600 zł.

- doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli - 9 oon zł.
- stolówki szkolne - 120 000 zl.
- FŚS nauczycieli emerytów i rencistów - 36 80n zł.

WYDATKI na oświatę w 2015 roku;

2 645 485 zl - szkoły podstawowe
303610 zł. - klasy O

1 554 196 zł. - gimnazjum
36 800 zł. - ZFSS

203 850 zl. - ZEO
9 000 zł. - dokształcanie

120 000 zł. - stolówka szkolna
260 000 zł. - dowóz uczniów
23 700 zł. - dopłata do przedszkoli w innych gminach

217931 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na przedszkole na Chwalkach
7 500 zł. - dopłata do punktów przedszkolnych w innych gminach

537 137 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na SP Głazów
45 880 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na kasę O Głazów
54 483 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na punkt przedszkolny Obrazów
97 495 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na punkt przedszkolny Kleczanów
57350 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na punkt przedszkolny w Bilczy
57350 zł. - dotacja dla stowarzyszenia na punkt przedszkolny w Głazowie

350000 zł. - rezerwa na wydatki w oświacie



-9-

Dział 851 - Ochrona zdrowia - 148 000 zł.

- zwalczanie narkomanii - 2 000 zł.
na wydatki w zakresie zwalczania i przeciwdziałania narkomanii

- przeciwdziałanie alkoholizmowi- 136000 zł.
Środki na wydatki w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi zgodnie z preliminarzem
Wydatków

- pozostała działalność- środki na ośrodki zdrowia - 10 000 zł. jest to dotacja dla Ośrodka
Zdrowia na wydatki majątkowe

DziaJ 852 - Pomoc społeczna - 3 554 664 zl.l środki wJasne 697 367 zł. dotacje na
zadania złecone 2645081 zł. i dotacja na zadania wlasne gminy - 212216 zł.
z tego:

- ośrodek wsparcia - 281 520 zł.!z dotacji z UW na dzialalność ŚDS Kleczanów
świadczenia rodzinne - 2345 460 zł. I z dotacji UW 2 342 460 zł. z UGm. 3000 zł.!
domy pomocy społecznej - 110 000 zł.! zadanie własne gminy
składki na ubezpieczenie zdrowotne - 9 237 zł.! z dotacji UW na zzl.i dofin.zad.wł.!

- zasiłki i pomoc w naturze - 109377 zł. 133377 zł.z dotacji UW i 76 000 zł.
ze środków własnych!

- Ośrodek Pomocy Społecznej - 309706 zł. 138 643 zł. z dotacji UW,
271 063 zł. z zad. własnychi

- usługi opiekuńcze - 28 350 zł ,/17 750 zł. z dotacji UW , 10 600 zł. ze środków
własnych 1
- zasiłki stałe - 60 379 zł. I. dotacja z UW,
- pozostała działalność - 157931 zł. Iz dotacji 73 931 zł. środki własne 84 000 zł.
na dożywianie dzieci w szkołach i na świadczenia dla osób wykonujących
prace społecznie użyteczne
- wsparcie rodziny i system pieczy zastępczej - 115 704 zł.!ze środków własnych
- zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 5 000 zł.!ze środków
własnych gminy
- wspieranie rodziny - 22 000 zł. I ze środków własnych gminyl

W dziale opieka społeczna nie planowano wydatków w
- rozdziale 8520 l - Placówki opiekuńczo wychowawcze
- rozdziale 85220 - Jednostki specjalistycznego poradnictwa ...
- rozdziale 85233 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Na terenie gminy nie funkcjonują tego typu ośrodki .Osoby wymagające wsparcia Ośrodków
Szkolno Wychowawczych korzystają z nich na terenie Tarnobrzega i Kielc.
a w razie ich wystąpienia zostaną sfinansowane ze środków z pozostałej działalności.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - 40 000 zł.

- środki własne z budżetu gminy na dofinansowanie stypendiów - 40 000 zł.
W tym dziale nie planowano wydatków w- rozdz. 85446 - dokszt. i dosk. naucz
ponieważ gmina nie ponosi tego rodzaju wydatków i obecnie nie ma potrzeb w tym zakresie
a w razie ich wystąpienia zostaną wydzielone środki na ten cel w budżecie gminy.



- 10-

Dział 900 - Gospodarka komunalna - 1 582616,14 zł.
z tego:

- gospodarka ściekowa i ochrona wód - 131 200 zł.

odbiór ścieków kanalizacja Chwałki 112 300 zł.
energia w pompowniach ścieków - 13 900 zł
wydatki remontowe - 5 000 zł.

- gospodarka odpadami - 61 625 zł.

- składki członkowskie do EZGDK - 10 000 zł.
- środki na usuwanie azbestu z terenu gminy - 30 000 zł.
- środki na zabezpieczenie ewentualnych zobowiązań EZGD Koprzywianki 21 625 zł.

- schroniska dla zwierząt - 20000 zł. środki własne gminy na wydatki związane z opieką
nad zwierzętami ma terenie gminy

- oświetlenie ulic, placów, dróg - 275940 zł.. z tego:

energia i konserwacja oświetlenia ulicznego - 206 800 zł.

budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego - 50000 zł.

Wydatki ze środków funduszu sołeckiego na wydatki w zakresie oświetłcnia ulicznego
na kwotę -19 140 zł.

- zespół gospodarki komunalnej - 399 700 zł.

wynagrodzenia i pochodne - 344 000 zł.!w tym 23 900 zł. na nagrody i podwyżki /
wydatki rzeczowe związane z funkcjonowaniem Zespołu - 48 700 zł. wydatki na rzecz
osób fizycznych - 7 000 zł.

- gminny fundusz ochrony środowiska - 5 000 zl. środki na wydatki w tym zakresie

- pozostala działalność - 689 151,14 zł.
z tego: wydatki na;

- opracowanie studium MPO - 182 000 zł.
- trwałość projektu budowa placu targowego wraz z infrastrukturą w Obrazowie 3 000 zł.
- trwałość projektu "Rewitalizacja mjsc Obrazów" - 3 000 zł.
- wydatki na usługi geodezyjne. zakładanie ksiąg wieczystych. wyceny nieruchomości.
ogłoszenia o nieruchomościach - 45 000 zł.
- opłaty za wyłączenie gruntów i zajecie pasa drogowego - 25 000 zł.
- podatek od nieruchomości stanowiących własność gminy - 374 182 zł.
- utrzymanie placów zabaw - 3 000 zł.

wydatki ze środków funduszu sołeckiego na kwotę - 53969,14 zł.



-II -

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzietwa narodowego - I 727215,81 zł.
dotacja na instytucje kultury, biblioteki i jej filie - 342 409 zł.
trwałość projektu Remont świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem centrum wsi
Kleczanów - 3 000 zł.
wydatki na energię w świetlicach 3 000 zł.
środki na wydatki remontowe, usługi i zakupy w świetlicach - 80 000 zł.
budowa budynku świetlicy w mjsc Chwałki - l 158 340,36 zł.
budowa budynku świetlicy w mjsc Jugoszów 107 740,51 zł.

wydatki ze środków funduszu sołeckiego na kwotę - 32 725,94 zł.

Dział 926 - Kultura fizyczna i sport - 178712,29 zł.
są to środki na ;
obiekty sportowe - 16 000 zł. z tego;
- trwałość projektu "Boisko Orlik - 2012 " - 16 000 zł.
sport w gminie - 162 712,29 zł.
- trwałość projektu Stadion Święcica - 3 000 zł.
- dotacja dła stowarzyszellna zadania gminy z zakresu spol1uwyłonione - 60 000 zł.
- wydatki bieżące na sport w gminie miedzy innymi zakupy, usługi,ubezpieczenia - 29 800 zł.
- środki na dokumentacje techniczne obiektów gminnych 50 000 zł.
wydatki ze środków funduszu sołeckiego na kwotę -19912,29 zł.

Ogółem plan wydatków w kwocie - 21 347074,95 zł.
w tym; - wydatki bieżące - 16727308,35 zł.

- wydatki maj:,tkowe - 4 619 766,60 zł.

Niedobór budżetowy w kwocie I 925855,65 zł. będzie miał pokrycie w ;
-kredytach bankowych
a) kredytem długoterminowym
b) pożyczki
e) spłata pożyezek przez Stowarzyszenia
Z wolnych środków spłata kredytów z lat ubiegłych

819047,76 zł.
I 080 000,00 zł.
26 807,89 zł.
300 000,00 zł.

Przedłożony budżet zawiera środki na zadania bicżące które Gmina jest zobowiązana
realizować oraz środki na wydatki inwestycyjne przyjęte do realizacji z lat ubiegłych oraz
nowe zadania inwestycyjne. Na zadania inwestycyjne - budowa sieci wodociągowej w mjsc
Chwałki wzdłuż dr.nr.420 i budowa sieci kanalizacyjnej j w mjsc Chwałki wzdłuż dr.nr.420
gmina posiada podpisaną z Urzędem Marszałkowskim w Kielcach umowę na dofinansowanie
tych zadań. Na zadania rozpoczętc w 20 ł4 roku; budowa budynków świetlicowo
garażowych w miejscowościach Głazów i Dębiany oraz na budynek świetlicy wraz z placcm
zabaw i boiskiem na Chwałkach i na budowę budynku świetlicy w miejscowości Jugoszów
zostały złożone wnioski o dofinansowanie. Rozpoczęcie realizacji w 2015 roku uzależnione
jest od podpisania umowy o dofinansowanie tych inwestycji środkami z zcwnątrz.
W przedłożonym budżecie uwzględniono wnioski Komisji Budżetowej wypracowane na
posiedzeniu wspólnym z przewodniczącymi Komisji Stałych Rady;
Wprowadzono zmiany;
- wykreślono zadanie inwestycyjne - zakup rębaka w kwocie 12 000 zł.
- zwiększono środki na administrację 12 000 zł z tego na Urząd Gminy 10 000 zl.
i na pozostałą działalność na Młodzieżową Radę Gminy 2 000 zł.



- 12 -

Dodatkowo wprowadzono po stronie przychodów środki w kwocie 26 807,89 zł. ze spłat
pożyczek przez Stowarzyszenia i zwiększono o tą kwotę wysokość rezerwy ogólnej;
- zwiększono wydatki budżetowe tj. kwotę rezerwy ogólnej 026807,89 zł.
- zwiększono deficyt budżetowy o kwotę 26 807,89 zł.
Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zaplanowano wolne środki z rozliczenia
budżetu 2014 roku.
W uchwale budżetowej wprowadzono zapis który określa maksymalną wysokość pożyczek
udzielanych przez Wójta Gminy Obrazów na okres nie przekraczający roku budżetowego do
kwoty 60 000 zł. w związku z wnioskami złożonymi przez Stowarzyszenia Piekary i
Komorna.



~ada Gminy w ObrazowI!;.
27.641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzyskie

"'3.1. R:łR!=\1 A? fAlC A~n55 f'ol

Dotacje celowe w 2015 r.

Załącwik Nr.9
do uchwały Nr.1Il/14/2014
Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 29.12.2014 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdzial Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

I , ) 4 , ,
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 851 85195 Dotacja dla OZ GSPZPOZ w Obrazowie Z/S w Swiątnikach 10000,00
na wydatki
maiatkowe

10000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ośrodki wsparcia -
Sandomierskie Stowarzyszenie Pomocy

1. 852 85203 Srodowiskowy Dom
Osobom z Upośledzeniem Umysłowym z 28 I 520,00

Samopomocy
siedzibą w Kleczanowie
IWvłonione w drodze konkursu!

2. 926 92605 Realizacja zadań z Wyłoniona w drodze konkursu 60000,00
zakresu sportu

341 520,00

Ogółem 351 520,00



:ada Gminy w Obrazowie
27-6410BRAZÓW
, Woj, świętokrzyskie

ol R::lf';;1 f'? f~.R::lR55 5'

Dotacje podmiotowe w 2015 r.

Załącznik Nr.8
do uch waty Nr.Iłłil4/20 t4
Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 29.12.20 t 4 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji
, 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 Stowarzyszenie Nasz Region zJs w Głazowie na 537137,00
prowadzenie Szkoły Podstawowej w Głazowie

Stowarzyszenie Nasz Region zJs w Głazowie na
2 801 80103 prowadzenie klasy "O" przy Szkole Podstawowej w 45880,00

Głazowie
Stowarzyszenie Nasz Region z/s w Głazowie na

3. 801 80106 prowadzenie punktu przedszkolnego przy Szkole 57350,00
Podstawowei w Głazowie
Stowarzyszenie Nasz Region zJs w Głazowie na

4. 801 80106 prowadzenie punktu przedszkolnego przy Szkole 54483,00
Podstawowei w Obrazowie
Stowarzyszenie "Rozwój i integracja" na prowadzenie

5. 801 80106 punktu przedszkolnego w Kleczanowie "Akademia 97495,00
orzedszkolaka w Kleczanowie"
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Bilczy

6. 801 80106 k.Sandomierza na prowadzenie punktu przedszkolnego 57350,00
przy Szkole Podstawowei w Bilczy
Stowarzyszenie na rzecz ekorozwoju Wsi Góry Wysokie

7. 801 80104 zJs w Górach Wysokich na prowadzenie publicznego 217 931,00
przedszkola "Dolina Smerfów" w Chwałkach

I 067 626,00

II. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 342409,00

342409,00

Ogółem 1410035,00



.•ada Gminy w Obrazowib
27-641 OBRAZÓW
Woj. świętokrzYskie

' ..•1 R:ł~ ~1~? f~" R:łó 5!) ~~

Załącznik Nr.?
do Uchwal)' Rady Gminy
Obrazów Nr.1II1l4/2014

zdnia29.12.2014 r.

Dochody iwydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2015 r. w złotych

Dzial Rozdzial ~ Dotacje Wydatki l tq~o:

og{)lcm n:ll.201!' r.

W~-dal"i hielące lll'~o: Wydatki majątkowe z tego

W~'datki j{'dno~lek inw('st~'cjl' i "" tym: lakup i "nil~i('nie
hudżetow)'ch ukUIIY objęcie ••••klado,,", do

inwC"lyc)jm' akcji i Sllli!l'k prawa
ud/jałów handlowl' '0

"")'n:lgrolllcoia i w)'datki Ootacjl' na Swiadcuonin na W),'datki na wy'datki nil program)' finansuwane z
siJlId ki od nich związane z zadania r7l'<;l osóll IlrO~ralll)' udlialcm środków. o ktiH)ch mowa wart.

nalicll1ol' rl'alizacjll bieiąn' fizyclIlych finanSOWanl" l S usl. I pl.l 2 i J
slatuIOw)'ch udlialelll ~rodkow, (I
udań ktol")"ch mow';! w

lIrl. ~ u,,>l. I pkl 2 i J

, , , , , • , • • •• " " " " " "750 750\ I 20\ 455\3,00 45513,00 45513,00 45513,00 ---
75\ 75101 20\ \ \80,00 1 180,00 I 180,00 \ 180,00
852 85203 20\ 28\ 520,00 28\ 520,00 281 520,00 28\ 520,00
852 852\2 20\ 2342460,00 2342460,00 2342460,00 85890,00 \4 \84,00 2242386,00 ---
852 852\3 201 3351,00 3351,00 3351,00 335\,00
852 85228 201 17750,00 17750,00 \7750,00 \6374,00 \296,00 80,00

Ogółem 2691 774,00 2691 774 2691774 148 957,00 18831,00 281 520,00 2242466,00



r<ada Gminy w ObrazowI"
27-641 OBRAZÓW
,Woj świętokrzyskIe"

'., ~:'\R f'1 R? foy R:'\R ~~ 5' Załącznik Nr.6
do uchwały Rady Gminy

Nr.III/14/20 14
z dnia 29.12.2014 r.

Przychody i rozchodY budżetu w 2015 r.
Lp Treść Klasyfikacja S Kwota 2015 r.

, , , ,
Prz ehody o2ólem: 2225855,65
I Kredyty i nożyczki I 899047,76
I. Kredyty S 952 819047,76
l.l Kredyty zaciągnięte w związku z S 952

umową zawartą z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi
budżetu U .E.

2. Pożyczki ~ 952 I 080000,00
2.1 Pożyczki na finansowanie zadań S 903 I 080000,00

realizowanych z udzialem środków
pochodzacych z budżetu U.E.

3 Papiery wartościowe (obligacje) których S 931
zbywalność iest ograniczona

3.1 Papiery wartościowe (obligacje) których S 931
zbywalność jest ograniczona, zaciągane
w związku z umową zawartą z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzacymi budżetu U.E

II NadwYżka z lat ubicplych S 957
III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 S 950 300000,00

u.r.p.
IV Spłaty pożyczek udzielonych S 951 26 807,89
V. Przelewy z rachunku lokat ~ 994
VI Prywatyzacja maiatku i.s.t ~ 941-44
Rozchody o2ólem: 300000,00
l. Spłaty kredytów S 992 300000,00
1.1 Spłaty kredytów zaciągniętych w S 992

związku z zawarciem umowy z
podmiotem dysponującym środkami
pochodzacymi budżetu U.E

2. Sp laty pożyczek S 992
2.1 Spłaty pożyczek S 963
2.2 Wykup obligacji komunalnych, których S 982

zdolność iest ograniczona
3. Wykup obligacji komunalnych, których

zdolność jest ograniczona w związku z
zawarciem umowy z podmiotem
dysponującym środkami pochodzącymi
budżetu U.E

4. Udzielone nożyczki S 991
5. Przelewy na rachunki lokat S 994
6. Wykup papierów wartościowych S 982

dopuszczonych do obrotu
zorganizowanego, czyli takie, dla
których istnieje płynny rynek wtórny.



Załącznik Nr. 5
do uchwaly Nr.1II11412014
Rady Gminy w Obrazowie

zdnia29.12.2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodłegających zwrotowi na 2015 rok

L.p. Projekt Okres Jednostka org. Dział Rozdział Prze\\'idywane nakłady i źródła Wydatki w
realizacji realizująca linansO\vania roku
zadania :t.adanielub budżclo\,<'}'ffi

koordynująca 2015
program

Zródło k\,,'ota

l , J 4 , , 7 • 9

1. Program; Program 20ł4 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 703009.31 635022.66
Rozwoju Obszarów 20ł5 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Priorytet: Oś 3 Wydatki bieżące:
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie
oosoodarki wieiskie;
Działanie: 321 - środki z budżetu j .S.t
Podstawowe Usługi Dla
Gospodarki i Ludności
Wieiskiei
Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa sieci
wodociągowej .w mjsc
Chwałki wzdłuż dr.nr.420

- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

1 I
Wydatki majątkowe: 1703009,31 I 635022,66



- środki z budżetuj.s.l. 1274345,09 1247813,72
- środki z budżetu krajowego l I
- środki z UE oraz inny źródeł 428664,22 387208.94
Zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE 220000,00

2. Program; Program 2014 Gmina 010 01010 Wartość ••.udania: 671662,80 652243,29
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Priorytet: Oś 3 Wydatki hic7..ąCC:
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie
gospodarki wiejskiej
Działanie: 321 - środki z budżetu j.s.t
Podstawowe Uslugi Dla
Gospodarki i Ludności
Wiejskiej
Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa sieci kanal.w mjsc
Chwałki wzdłuż dr.nr,420

- środki z UE oraz innych źródeł
i".agraniC7Jl)'ch

Wydatki majątkowe: 671662,80 652243,29
. środki z budzetuj.s.L 2621t2,32 254533,97
- środki z budżetu krajowego
- ,rodki z UE oraz innych iJódcł 409550,48 397709,32
Zagranicznych
\\' tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE 230000,00

3. Program; Program 2014 Gmina 010 01010 Wartość zadania: 270003 C
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd



2013 Gminy
Obrazów

Priorytet: Oś 3 Wydatki bieżące:
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie

-- ~odarki wiejskiej
Działanie: 321 - środki z budżetuj.s.l
Podstawowe Usługi Dla
Gospodarki i Ludności
Wieiskiej
Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa sieci wodociągow
dla misc Malice

- środki z UE oraz innych źródeł
l..agranicwych

Wydatki majątkowe: 270003.00

- środki z budżetuj.s.t. 105367.03

- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 164635,97
Zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowant: ze środków UE

-

4. Program; Program 2014 Gmina 010 01010 Wartość :t.udania: 41 900,00
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Priorytet: Oś 3 Wydatki hic7_qCC:
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie

f-
gospodarki wiejskiej
Działanie: 321 - środki z budżetu j.s.t
Podstawowe Usługi Dla
Gospodarki i Ludności

_ Wiejskiej



Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa sieci kana!.w mjsc
Chwalki wzdłuż dr.nr.435

- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe; 41 900.00

- środki z budżetuj.s.t. 16351,22

~ środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 25 548.78
Zagranicznych

\V tym: kredyty i pożyczki 711ciąganc na wydatki
refundowane ze środków UE

5. Program; Program 2014 Gmina 921 92109 Wartość zadania: 1529074,82 1158340,36

Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Podstawowe uslugi dla Wydatki bic7.ąCC:
gospodarki i ludności
wiejskiej

Działanie; 313,322,323 - środki z budżetuj.s.l
OdnO\\'3 i rozwój wsi

Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa świetlicy wiejskiej
,boiska ,placu zabaw w
miejscowości Chwalki

- etap l i etap II
- środki z UE oraz innych źródeł
zagraniclnych

Wydatki majątkowe; 1529074.82 1158340,36

- środki z budżetuj.s.t. 596712,12 452035,26

- środki z budżetu krajowego



- środki z UE oraz innych źródeł 932362,70 706305,10
Zagranic7Jlych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE 430000,00

6, Program; Program 2014 Gmina 754 75412 Wartość zadania: 398721,49 295569,85
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Podstawowe uslugi dla Wydatki bieżące:
gospodarki i ludności
wiejskiej

Dzialanie: 313,322,323 - środki z budżetu j.s.l
Odnowa i rozwój wsi

Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa budynku
świetlicowo garażowego w
miejscowości Głazów
etap I i etap II

- środki z UE oraz innych żródcł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 398721,49 295569.85
- środki z budżetuj.s.l. 155598,63 115344,33
- środki z budzctu krajowego
- środki z UE oraz innych żródcl 243122,86180225,52
Zagranicmych

w tym: kredyty i pożyczki 711ciqganena wydatki
refundowane ze środków UE 100000,00

7. Program; Program 2014 Gmina 754 75412 Wartość zadan ia: 389838,45 286922,35
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wieiskich na lala 2007- Urząd



2013 Gminy
Obrazów

Podstawowe usługi dla Wydatki bieżące:
gospodarki i ludności
wiejskiej

Działanie: 313,322,323 - środki z budżetu j.s.t
Odnowa i rozwój wsi

Operacja; - środki z budzetu krajowego
Budowa budynku
świetlicowo garażowego w
miejscowości Dębiany
etap I i etap II

- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 389838,45 286922.35
- środki z hudżetuj.s.t. 152132.08 11t969.70
- środki z budżetu krajo\,.lcgo
- środki z UE oraz innych źródeł 237706,37 174952.65
Zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE 100000.00

8. Program; Program 2014 Gmina 921 92109 Wartość zadania: 215957,34 107740.51
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Podstawowe usługi dla Wydatki bieżące:
gospodarki i ludności
wiejskiej

Działanie: 313,322,323 - środki z budżetuj.s.t
Odnowa i rozwój wsi



Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa budynku
świetlicowo garażowego w
miejscowości Jugoszów
etao l i etao II

- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe; 215957,34 107740.51
- środki z budżetuj.s.t. 84276,04 42045,08
- środki z budzetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł 131681,30 65695,43
Zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki
refundowane ze środków UE

9. Program; Program 2013 Gmina 921 92109 Wartość zadania: 243655
Rozwoju Obszarów 2015 Obrazów
Wiejskich na lata 2007- Urząd
2013 Gminy

Obrazów
Priorytet: Oś 4 Wydatki bieżące:
Leader

Ozialanie: 413 - środki z budżetu j.s.t
Odnowa i rozwój wsi

Operacja; - środki z budżetu krajowego
Budowa świetlicy wiejskiej
w centrum wsi Piekary

- środki z UE oraz innych l..ródcł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 243655
~ środki z budżetu j.s.t. 192099



- środki z budżetu krajowego I I
- środki z UE oraz innych źródeł
Zagranicznych 51556

w tym: kredyty j pożyczki :t.aciqgancna wydatki
rcfundowane ze środków UE

10. Program: RPOWS na Jata 2010 Gmina 720 72095 Wartość zadania: 302487.57 187822,79
2007-2013 2015 Obrazów

Urząd
Gminv

Priorytet: 2 "Wsparcie Obrazów Wydatki bieżące:
innowacyjności, budowa
społeczeństwa
informacyjnego oraz
wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu"

Dzialanie: :2.2 - środki z budżetuj.s.l.
Budowa infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego •.

Projekt :"e-świętokrzyskie - środki z budżetu kr<~o\'.:ego
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST"

- środki z UE oraz innych źródeł
zagranicznych

Wydatki majątkowe: 302487,57 187822.79
- środki z budżetu j .s.l. 45373,14 28173,42
~ środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł
Zagranicznych 257114,43 159649,37

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na \\'"ydatki
refundowane ze środków UE

-

I- I



II. Program: RPOWS na lata 2010 Gmina 720 72095 Wartość zadania: 76570,88 44170,55
2007-2013 2015 Obrazów

Urząd
Gminv

Priorytet: 2 "Wsparcie Obrazów Wydatki bieżące:
innowacyjności, budowa
spoleczeństwa
informacyjnego oraz
wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu"

Działanie: :2.2 - środki z budżetu j.s.l.
Budowa infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego"
Projekt:" e-święlokrzysk ie - środki z budżetu krajowego
Budowa Systemu
Informacji Przestrzennej
Województwa
Świętokrzvskieoo

- środki Z UE oraz innych źródeł
zagranicznych
\\' tym: krcd)1y i pożyczki 7.aciąganc na wydatki
refundowane ze środków UE

Wydatki majątkowe: 76570,88 44170,55
- środki z budżetu j.s.t. 11485,63 6625,58
- środki z budi.ctu krajo\\'cgo
. środki z UE oraz innych źródeł
Zagranicznych 65085,25 37544,97

OGOI.DI WYDATKI 4842880,66 3367832,36

Wydatki bieżące:
- środki z budżetu j,s,l.
- środki z budżetu krajowego



- środki z UE oraz innych źródeł zagraniclllych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Wydatki maj'lłkowe: 4842880,66 3367832,36

- środki z budtetuj.s.1. 1895852,30 1258541,06

- środki z budtetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2947028,36 2109291,30

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 1080000,00

CZ.•\CA



Załącznik Nr. 4
do uchwały Nr.llI/ł4/20 14
Rady Gminy w Obrazo\',,'ic

zdnia29.12.20ł4 r.

2015tZ d

. Gmin" w Obrazo"".-
""ua J 6w

27-641. OBRAZ .
Woj. świętokrzyskie

leI. 836 5162. f;ue 836 55 51

a ania inwestycYjne roczne w r. w złołych
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Planowane wydatki Jednostka

inwestycyjnego org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok w tym żródła finansowania
budżetowy

2015
(7+8+9+10)

dochody kredyty wtym: dotacje i środki wymienione
własne jst i pożyczki środki wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uJ.p.

pochodzące
z innych żr:

kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod
refundację wydatków

1 2 3 4 5 6 7 • 9 11

1. 010 01095 Wydatki 30000,00 30000,00 A. Urząd Gminy
majątkowe na B.
zbiorniki wodne C.
odmulanie dna i D.
umocnienie skarp

2. 010 01010 Rozbudowa sieci 10000,00 10000,00 A. Urząd Gminy
wodociągowej w B.
mjsc Święcica C.

D.



3. 600 60016 Wydatki 1 000000,00 180952,24 819047,76 A. Urząd Gminy
inwestycyjne na B.
drogi gminne C.

D.
4. 926 92505 Dokumentacja 50000,00 50000,00 A. Urząd Gminy

techniczna .na B.
budowę .hali C.
sportowej w D.
Obrazowie,
boiska w
Kleczanowie i
innych obiektów
gminnych

5. 900 90015 Wydatki 50000,00 50000,00 A. Urząd Gminy
majątkowe B.
związane z C.
budową i D.
modernizacją
oświetlenia
ulicznego

6. 010 01095 Wykonanie 6577,38 6577,38 A. Urząd Gminy
barierki wzdluż B.
stawu w w mjsc C.
Żurawiea D.
F Solecki

7. 600 60016 Asfaltownie drogi 8500,00 8500,00 A. Urząd Gminy
dojazdowej do B.
ujęcia wodnego w C.
mjsc Żurawiea D.
F Solecki

8. 600 60016 Utwardzenie dróg 10000,00 10000,00 A. Urząd Gminy
dojazdowych do B.
pol w mjsc C.
Lenarczyce D.
F Solecki

9. 900 90095 Budowa altamy w 5000,00 5000,00 A. Urząd Gminy
mjsc Głazów B.
F Solecki C.



D.

10. 900 90095 Wykonanie 10000,00 10000,00 A. Urząd Gminy
chodnika wzdłuż B.
palcu targowego w C.
mjsc Obrazów D.
F Solecki

11. 926 92605 Budowa boiska w 7915,73 7915,73 A. Urząd Gminy
mjsc Jugoszów B.
F Solecki C.

D.
12. 926 92605 Budowa boiska w 9996,56 9996,56 A. Urząd Gminy

mjsc Malice B.
F Sołecki C.

D.
13. 600 60095 Budowa 5000,00 5000,00 A. Urząd Gminy

przystanku w mjsc B.
Chwałki C.
F Solecki D.

Ogółem 1202989,67 383941,91 819047,76 X

• Wvbrać od~owiednie oznaczenie źródła finansowania: I I
~~otacje i środki z budżetu państwa (n~. od woiewody, MEN, UKFiS, ... ) I I
B. Środki i dotacje otrz mane od innych 's! oraz innych 'ednos!ek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła I I
D. Inne źródła I I



.• lll.la Gminy w Obrazowl'-
27-641 OBRAZÓW
WoJ. świętokrzyskie

'P.\. f\3R ,,1 R? fA' f\3R "fi 5.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 roku

Załącznik Nr.3

do uchwały Nr.l1ll14/2014
Rady Gminy w Obrazowie

z dnia 29.12.2014 r.

w złotych

l.p. Dzi Rozdz Nazwa przedsięwzięcia Lączne Planowane wydatki Jednostka
al nakłady Rok W tym źródła finansowania org. realiz.

finansowe budżetowy zadanie lubDochody Kredyty i W tym: Dotacje i Srodki
2015 koordynując
8+9+10+11 własne jst pożyczki Kredyty i środki wymienione

a
pożyczki pochodzące w art.5 ust. 1
zaciągnięte pkt. 2 i 3

program

na realizacje
z innych

zadania pod źródeł u.f.p.

refundacje
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

l. 010 01010 Program; Program 703009,31 635022,66 27813,72 220000,00 A. 387208,94 Gmina
Rozwoju Obszarów B. Obrazów
Wiejskich na lata 2007-

C. Urząd Gminy
2013 Priorytet: Oś 3
Jakość życia na obszarach D.
wiejskich i różnicowanie
gospodarki wiejskiej
Dzialanie: 321
Podstawowe Usługi Dla
Gospodarki i Ludności
Wiejskiej
Operacja Budowa sieci
wodoc. w mjsc Chwalki
wzdłuż drogi nr.420



wydatki bieżące

Wydatki majątkowe 703009,31 635022,66 27813,72 220000,00 387208,94

2. 010 01010 Program; Program 671 662,80 652243,29 24533,97 230000,00 A. 397709,32 Gmina
Rozwoju Obszarów B. Obrazów
Wiejskich na lata 2007-

C. Urząd Gminy
2013
I'riorytet: Oś 3 D.
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie
gospodarki wiejskiej
Dzialanie: 321
Podstawowe Uslugi Dla
Gospodarki i Ludności
Wiejskiej
Operacja Budowa sieci
kanalizac .. w mjsc Chwalki
wzdluż drogi nr.420

wydatki bieżące
--

Wydatki majątkowe 671 662,80 652243,29 24533,97 230000,00 397709,32

3. 010 01010 Program; Program 270003,00 A. Gmina
Rozwoju Obszarów B. Obrazów
Wiejskich na lata 2007-

C. Urząd Gminy
2013
Priorytet: Oś 3 D.
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie
gospodarki wiejskiej
Dzialanie: 321
Podstawowe Usługi Dla
Gospodarki i Ludności
Wiejskiej
Operacja Budowa sieci
wodociągowej w mjsc
MaIice;

--
wydatki bieżące

wydatki majątkowe 270003,00



4. 010 01010 Program; Program 41 900,00 A. Gmina
Rozwoju Obszarów B. Obrazów
Wiejskich na lata 2007-

C. Urząd Gminy
2013
Priorytet: Oś 3 D.
Jakość życia na obszarach
wiejskich i różnicowanie
gospodarki wiejskiej
Dzialan;e: 321
Podstawowe Usługi Dla
Gospodarki i Ludności
Wiejskiej
Operacja
Budowa sieci kanał. W
mjsc Chwalki wzdluż drogi
nr.435

wydatki bieżące
-- --

Wydatki majątkowe 41 900,00

5. 921 92109 Program RPOW na lata I 529074,82 I 158340,36 22035,26 430000,00 A. 706305,10 Gmina
2007-2013 B. Obrazów
Dzialanie;313,322,323

C. Urząd Gminy
"Odnowa i rozwój wsi
Operacja; D
Budowa świetlicy
wiejskiej, boiska, placu
zabaw w miejscowości
Chwalki etap I i etap II

--
wydatki bieżące

--
706305,10wydatki majątkowe I 529074,82 I 158340,36 22035,26 430000,00

-- Gmina6. 754 75412 Program RPO W na lata 398721,49 295569,85 15344,33 100000,00 A. 180225,52
2007-2013 B. Obrazów
Dzialanie;313,322,323

C. Urząd Gminy
"Odnowa i rozwój wsi
Operacja; D
Budowa budynku świetlic.
garażowego w .mj Glazów



ela p I i etapll

wydatki bieżące
-- --

wydatki majątkowe 398721,49 295569,85 15344,33 100000,00 180225,52
--

Gmina7. 754 75412 Program RPOW na lata 389838,45 286922,35 l I 969,70 100000,00 A. 174952,65
2007-2013 B. Obrazów
Dzialanie;3 I3,322,323

C. Urząd Gminy
"Odnowa i rozwój wsi
Operaeja; D

Budowa budynku świeticl.
garażowego w miejscowo
Dębiany etap I i etap II

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 389838,45 286922,35 11969,70 100000,00 174952,65

8. 921 92109 Program RPOW na lata 215957,34 107740,51 42045,08 A. 65695,43 Gmina
2007-2013 13. Obrazów
Dzialanie;3 I3 ,322,323

C. Urząd Gminy
"Odnowa i rozwój wsi
Operacja; D
Budowa budynku świetlic.
garażowego w miejscowo
Jugoszów etap I i etap II

--
wydatki bieŻ<lce

--
65 695,43wydatki majątkowe 215957,34 107740,51 42045,08

--
Gmina9. 921 92109 Program RPOW na lata 243655,00 A.

2007-2013 B. Obrazów
Priorytet; Oś 4Leader

C. Urząd Gminy
Dzialanicj413 "Odnowa i
rozwój wsi D
Operacja;
Budowa świetlicy wiejski
w centrum wsi Piekary



wydatki bieżące
--

wydatki majątkowe 243655,00

10. 720 72095 Program RPO WS na lala 302487,57 187822,79 28 173,42 A. 159649,37 Gmina
2007-2013 8922,45 8922,45 8922,45 B. Obrazów
Priorytet 2;Wsparcie C. Urząd Gminy
innowacyjności. budowa
społeczeństwa D.
infonnacyjnego oraz
wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu"
Dzialanic;2.2 Budowa
infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego
Pr.ojekt;
e-Swiętokrzyskie
rozbudowa infrastruktury
informatycznej jst

wydatki bieżące

Wydatki majątkowe 302487,57 187822,79 28 173,42 159649,37

8922,45 8 922,45 8922,45

II. 720 72095 Program RPO WS na lata 76570,88 44 170,55 6625,58 A. 37544,97 Gmina
2007-2013 Priorytet 8397,12 8397,12 8 397,12 B. Obrazów
2;Wsparcie C. Urząd Gminy
innowacyjności. budowa
społeczeństwa informacyjn D.
oraz wzrost potencjału
inwestycyjnego regionu"

Dzialanie;2.2 Budowa
infrastruktury
społeczeństwa
informacyjnego

Projekt;

e-Świętokrzyskie Budowa
Systemu [nfonnacji
Przestrzennej



Województwa
Świętokrzyskiego

wydatki bieżące

Wydatki majątkowe 76570,88 44 170,55 6625,58 37544,97

8397,12 8397,12 8397,12

12. 921 92109 Trwalość projektu; 15000,00 3000,00 3000,00 A. Gmina
Budowa świetlicy B. Obrazów
wiejskiej w centrum wsi

C. Urząd Gminy
Piekary

D

wydatki bieżące 15000,00 3000,00 3000,00

13. 926 92601 Trwalość projektu; 110050,00 16000,00 16000,00 A. Gmina
Budowa kompleksu boisk B. Obrazów
sportowych w ramach

C. Urząd Gminy
programu Moje Boisko
Orlik 2012 w Obrazowie D

--
wydatki bieżące 110050,00 16000,00 16000,00

1-
wydatki majątkowe

14. 010 01010 Trwałość projektu; 15000,00 3000,00 3000,00 A. Gmina
Budowa sieci kanalizac. B. Obrazów
wraz z przyłączami \V mjsc

C. Urząd Gminy
Chwalki wzdluż drogi
gm.nr.435 D.

--
wydatki bieżące 15000.00 3000.00 3000.00

t-
wydatki majątkowe

15. 010 01010 Trwalość projektu; 15000,00 3000,00 3000,00 A. Gmina

Budowa sieci B. Obrazów

wodociągowej dla C. Urząd Gminy
miejscowości

D.
Malice



wydatki bieżące 15000,00 3000,00 3000,00

wydalki majątkowe

16. 010 01010 Trwałość projektu; 35000,00 7000,00 7000,00 A. Gmina
Oczyszczalnia w Święcicy B. Obrazów

C. Urząd Gminy

D.

wydatki bieżące 35000,00 7000,00 7000,00
--

wydatki majątkowe

17. 926 92605 Trwałość projektu; 179900,00 3000,00 3000,00 A. Gmina
750 75023 Modernizacja i rozbudowa 29000,00 29000,00 B. Obrazów

stadionu pilkarskiego w C. Urząd Gminy
Święcicy

D
--

wydatki bieżące 179900,00 32000,00 32000,00

wydatki majątkowe

18. 010 01010 Trwałość projektu; 80000,00 20000,00 20000,00 A. Gmina
Przydomowe B. Obrazów

oczyszczalnie ścieków C. Urząd Gminy
Kleczanów - Zdanów

D
--

wydatki bie7.ące 80000,00 20000,00 20000,00
I-

wydatki majątkowe

19. 921 92109 Trwałość projektu; 15000,00 3000,00 3000,00 A. Gmina
Remont świetlicy wiejskiej B. Obrazów
wraz z Urząd Gminy
zagospodarowaniem C,

centrum wsi Kleczanów D
I-

wydatki bieżące 15000,00 3000,00 3000,00

wydatki majątkowe

20. 900 90095 Trwałość projektu; 40000,00 3000,00 3000,00 A. Gmina
Budowa placu targowego B. Obrazów

wraz z infrastrukturą C. Urząd Gminy



techniczną w Obrazowie D.

v.)'datki bieżące 40000.00 J 000.00 J 000,00

wydatki majątkowe

21. 900 90095 Trwałość projektu; 15000,00 3000,00 3000,00 A, Gmina

Rewitalizacja mjsc B. Obrazów

Obrazów poprzez C. Urząd Gminy
zagospodarowanie D

przestrzeni publicznej

wydatki bieżące 15000,00 3000,00 3000,00
--

wydatki majątkowe
--

Ogólem bieżące 519950,00 93000,00 93000,00

Ogólem majątkowe 4842880,66 3367832,36 178541,06 l 080000,00 2109291,30

17319,57 17319,57 17319,57

Ogólem 5380 150,23 3478151,93 288860,63 1 080000,00 2109291,30 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła



,{ada Gminy w ObrazowIŁ.
27-641 OBRAZÓW
, Woj! świętokrzyskie. .

_,I R;lf';\1 1';') fAY R3f' ;\5 5!

Budżet Gminy Obrazów na 2015 rok DOCHODY zał. Nr.1
w złotych

Dział Rozdział S Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

020 Leśnictwo 1616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

02001 Gospodarka leśna 1616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usL
1 pkt 2 i 3

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątko'N)'ch Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 1616,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 739800,00
elektryczną, gaz i wodę

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

40095 Pozostała działalność 739800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 60000,00

0830 Wpływy z usług 679800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
0470 służebność i użytkowanie wieczyste 990,00

nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 95528,00
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług 13000,00

750 Administracja publiczna 45563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Strona 1 z 7



75011 Urzędy wojewódzkie 45563,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 45513,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego

2360
związane z realizacją zadań z zakresu 50,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 180,00

sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 1 180,00
kontroli i ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 1 180,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

756
i od innych jednostek nieposiadających 5966970,00
osobowości prawnej oraz wydatki związane z
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

75601
Wpływy z podatku dochodowego od osób 3100,00
fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób 3100,00
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75615
podatku od czynności cywilnoprawnych, 1 520290,00
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0310 Podatek od nieruchomości 1 461 000,00

0320 Podatek rolny 4992,00

0330 Podatek leśny 2798,00

0340 Podatek od środkÓW transportowych 50000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,

75616
podatku od spadków i darowizn, podatku od 1 859440,00
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0310 Podatek od nieruchomości 182000,00

0320 Podatek rolny 1 230000,00

Strona 2 z 7



0330 Podatek leśny 1 140,00

0340 Podatek od środków transportowych 350000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 6000,00

0430 WpłyNy z opIaty targowej 300,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 20000,00
podatków i opłat

Wpływy z innych opIat stanowiących dochody
75618 jednostek samorządu terytorialnego na 154100,00

podstawie ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart, 5 ust.
lpkt2i3

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 138000,00
alkoholu

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 1 000,00

podstawie odrębnych ustaw

0690 Wpły#f z różnych opIat 100,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 2450040,00
budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usL
lpkt2i3

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2430040,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20000,00

758 Różne rozliczenia 7234628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usL
l pkt 2 i 3

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 4801 328,00
jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usL
1pkt2i3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4801 328,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2433300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usL
1 pkt 2 i 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2433300,00

801 Oświata i wychowanie 200994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 usL
lpkt2i3

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 73794,00podstawowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
l pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 73794,00

(związków gmin)

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7200,00

Strona 3 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

0830 Wpływy z usług 7200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 120000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0830 Wpływy z usług 120000,00

852 Pomoc społeczna 2861 029,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

85202 Domy pomocy społecznej 3132,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 3132,00

85203 Ośrodki wsparcia 281 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 281 520,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu

85212
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 2342460,00
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 2342460,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 9237,00
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010
na realizację zadań bieżących z zakresu 3351,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 5886.00

(związków gmin)

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 33377,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z tytułu dotacji i środkÓW na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udzialem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 33377,00

(związków gmin)

85216 Zasiłki stałe 60379,00

Strona 4 z 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 60379,00

(związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 38643.00

(związków gmin)

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 18350.00
opiekuńcze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

0830 Wpływy z usług 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

2010 na realizację zadań bieżących z zakresu 17750,00
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała dzialalność 73931,00

w tym z tytułu dotacji i śrOdków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 73931,00

(związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130330,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem srodków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkl2 i 3

0690 Wpływy z różnych opłat 130,00

0830 Wpływy z usług 130200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
90019 środków z opłat i kar za korzystanie ze 300.00

środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkl2i3

0690 Wpływyz różnych opiat 300,00

bieżące razem: 17 311928,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 0,00
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 784918,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 784918,26udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

Strona 5 z 7



01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 784918,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 784918,26
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udzialem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 784918,26
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

720 Informatyka 197194,34

w tym z tyłułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 197194,34
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

72095 Pozostała działalność 197194,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 197194,34
udzialem środków, o których mowa wart. 5 usL
1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 197194,34
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 355178,17
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 355178,17
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

75412 Ochotnicze straże pożarne 355178,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 355178,17
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
l pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 355 178,17
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 772000,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 772000,53
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
lpkt2i3

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 772000,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 772 000,53
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
l pkt 2 i 3

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich

6207 oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 772000,53
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

majątkowe razem: 2109291,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z 2109291,30
udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust.
1pkt2i3

Strona 6 z 7



Ogółem: 19421 219,30

w tym z tytułu dotacji
I środków na finansowanIe wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem 2109291,30
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I
3

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

pRZEWO , CZĄCA
RAD '

Strona 7 z 7



tad Gminy w Obre~owie
27.641 OBRAZÓW
Woj. świ~tokrzyskle ~'

'p1 R~f' '\1 f\? fp' R~h55
Budżet Gminy Obrazów na 2015 rok WYDATKI zał.Nr.2

Zlega

z tego l te<;lO

Z lego wydalki na '"'tym

OZIal ROldzial , NO.-w8 Plan
programy oa programy ulloJllobję6a

Wydalki
wydalk,i św1adc.zema na fmansowane l wypłaty l tytoAJ

Wydalki InwMlyqe i lin.nsowaoe l akcji I oozu'l6w
blezące wydalki zw;ą.zane dolaqfl nS udlllllem majątkowe udziałem oro:;r."'"_an,,,

jednostek wynagrodzenia I z realillcjll ich zadania bielące rzecz osób środków, o poręc.zefll obrJu,ga lllugu zaku~
środkÓW.o wklad6wou

b<xlZelowych. ~ladkl od nich f,zycznych: gwarancji I"-Slyt:y]no
Ilalrasn" SlaM"""Ydl których mowa w ktÓfYchmowa w ~J>Ól'I'kprawa

zadań: art SusI. 1 pkt art.Sust.lpU2 llar1dk>wego

'" "., 2 3 4 5 • 7 • 9 10 " 12 13 14 15 ,. " 1.

"O Rolmctwo i lowIe<::two 1.62398,77 128 555 .•.• \28555,.4 0.00 128555.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 333843.33 1 3338-43.33 1 287 26S.~S 0.00

01010 InlralollUkturawodociągowa I $o8M8CYJIl3 W$i 1 ]41265,95 50000,00 50000,00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 291 265.95 1291265,95 1 2~1 265.95 0.00

"" Zakup enel'Q'i 1000.00 7000,00 1000,00 0.00 7000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 Zakup uslull pozoslatych 26 000.00 26000,00 26000,00 0.00 26 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 Ró!ne opiaty I skladki 17 000,00 17000,00 17000.00 0.00 17 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"50 Wydatki inwe"'ycyJfle j&dnustek budżetowych lO 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 lClOoo,oo 10000,00 0.00 0.00

"57 Wydalki inwe"'YC)'lne jednostek b<ldletowych 78<1918.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78<1918,26 78<1918,26 784918.26 0.00

6059 Wydatkj i~$lycyjne jedlll>Slek IJodletowych 502341,69 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 502347,69 502347,69 502347.69 0.00

01030 Izby rolnicze 24700,00 24700,00 24100,00 0.00 24700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"50 WpłaTygmin na f7ł'U ilt> rnlniczych w wySOk<»cl 24700,00 24100,00 24 700.00 '.00 2' 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00~ uzy$llanych wr*'(wI:ffl Z podalku ~nego

01095 Pozostała dZ,lłłalnośi: 9lI '32,82 53855,4.( 53655,4.( 0.00 53855.4.( 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 :}6571.38 36 577.38 0.00 0.00

4210 Zakup matenlll/)w' wyprn;alenia 12000,00 12000.00 12000,00 0.00 12000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup uslug remontowych 10000,00 '0000.00 10000,00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 Zakup uSług pozuSlalych 31855,4.( 31655.4.( 31855,44 0.00 31855.44 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'50 Wydatki inwestycYlne jednostek budtetowycn 36 577,38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 36 511,38 36 571,38 0.00 0.00

'00 Wytwarzanlf! ł zaap;llrywanie w eneI'Qię 1 115800,00 l 175800,00 1 112 000.00 2S4 600.00 911400,00 0.00 3800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00elektl)'czn~.llazl wodę

'0095 PaZa5lałllllziałalność l 115800,00 I 175800,00 l 112000.00 2S4 600.00 911400,00 0.00 3600,00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydatki osobllwe ntelal,czone do wynagmdzell 3800.00 3800.00 0,00 0.00 0.00 0.00 3800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrollzenia osol><>w1'opracown,ków lU 800.00 '98800,00 198600,00 H/B600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'0<0 Dodalkl'lW8wyn"llrollZen'e roczne 12800.00 12800,00 12800,00 12800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Skladki na ubezp;eczenia $j>OIeczne 38 000.00 3~ 000,00 38000.00 38000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"20 Sk/allki na FUndusz Pracy 5200,00 5200.00 5200,00 5200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup malenalOw' wyposaten(a 111 HIO,oo 111 100.00 111 100,00 0.00 111 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'O Zakup eflel'Q" 732000,00 732000.00 132000.00 0.00 732000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup lISoIugf1!montowyrJ1 7000.00 7000,00 7000.00 0.00 7000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42~0 Zakup"slug zdrowotnych 400.00 400,00 400,00 0.00 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 14



"-
zlego Z legO

l tego wydalki na wlym,

DZIał RlIzdllBl , N~. ~." programy na programy zakup I ołljęclll
Wy<lallu

wydmili AWl8dczenls na fInansowane l Wydatki
I~Slycjll' finansowan" l akcji ludzlalów

bletąee wydstkl związane dotacje na ooziah!m wypłaty Z Iylvlu majątkOWI!! udz;slem OrlLlWT'llll5<emO~no~llIk wynslI'odlenla I Z realizacją k;h rzeuos.lJb p"'ęc.l"" I ol>Moga <!Iugu zakupy ~lad6wdo~kladkiod nICh zadania bidące Vodk6w, " środko.., "budtelowydl.
naliczane

slalulowych flzycznyd1:
klÓ!)'ch mOW8w

gwarancji inwe51yq'jne
ktof)'ch mowa w sp6loek prawa

zadań: sil S usl. I pkt 81t 5uSl,lpkt2 handlowego

'" ".
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 " 13 " 15 16 17 18

"00 Zakup us!ull pozoslalydl 14600,00 , .• 600,00 14600,00 0.00 14600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'O bkup uSlug obejmujących wykonllllilleksperlyl.
600,00 "".00 "".00 0.00 ""'.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00analiz I l>pinll

.•.•Hl Podrótll SluttIQwtl "'ajow<l .• 000,00 .• 000,00 .• 000.00 0.00 " 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'''0 ROlne opłaty I nl3dki 9400,00 li 400,00 9400,00 0.00 li 400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440
OdptSy ni zakładowy fundusz świadczeń

7000,00 1000,00 7000,00 0.00 7000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00socjalnyC/l

4480 Podiłlell od nierucnomoścl I 700,00 l 700.00 1700,00 0.00 1700,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4610 Komy poslępow'lnia sąd~o I plokuratOOiiki~o 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0700 Szkolenia Placownik6w "iebędących CZłonkami
2 600,00 2 600,00 2600,00 0.00 2 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00ko<pusu slulby cywilnel

4610 RezelWY 25000,00 25000,00 25000,00 0.00 25000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'00 T'anspor1llączno~ 1 151 295,32 127 795,32 127795,32 3000,00 124795,32 0.00 0.00 0.00 0.00 MO 1023500,00 1 023 500,00 0.00 0.00

60016 Drogi publICZne gminne 1146 295,32 1277&5,32 1277&5,32 3000,00 124795,32 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 1016500,00 1016500,00 0.00 0.00

4170 WVflSgrodlenia bezosobowe 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup miłl,...;a!Qw l wyposażenia !>4000,00 !>4000,00 54000.00 0.00 54000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup u!>ług 'emontowych 30000,00 30000,00 30000,00 0.00 30000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

"00 Zakup u!>ług pozostatyd1 37 295,32 37295,32 37295,32 0.00 37295,32 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00.." Rólne opIatVlskl3dli 3500,00 3500,00 3500,00 0.00 3500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6050 W~a!ki Inwestycyjne jednostek budżelowych 1018500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1018500,00 1018500,00 0.00 0.00

""'"
Pozostała działalno~ 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5000,00 5000,00 0.00 0.00

"" W~arkllnweSl'fCYlflejednoslek budżetowych 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5000,00 5000,00 0.00 0.00

"O GOspodarka m'esziulniowa 12500,00 12500,00 1250G,OO 0.00 12500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

",O> Gospodarka gruntami I ",ef\ldlomośclafTll 12500,00 12500,00 12500,00 0.00 12500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

421G Zakup malenlllOw I wyposUl!nia 2000,00 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 G,OO 0.00 0.00 0.00 0.00

Ol" lakup ene'llll 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 lakup "sług pozostałych 7 500,00 7 500.00 7 500,00 0.00 7500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"O Dz,ałalność usługowa 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00

71035 Cmenlar'le 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup mah",aIów i wypo$Bżenla l 500,00 1500,00 1500,00 0.00 1500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

"00 Zakup u5ł.Jg pozoSlatyd1 l 500,00 1500,00 1500,00 0.00 1500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

no Inlonnatvk. 249312,91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 249312,91 249312,91 231993,34 0.00

Strona 2 Z 14



Z lego

z '''90 z legO:

Z tego wydalki na "'"
Ozilll Rozdzial , N~. ~" programy na programy zakup j objocie

Wydatki Ilnan'lOwane Z Wydalki fInansowane Z akcji ludzialów
bielące wydalki wydalklzW1ązalHl dotaqe na

~wiadr:zeniana
udzi""'m

wyplaty Z tyt •••.• majątkowe
11IWe5lycje j

udzlalem oraz ••• "u",n,,,
JednoSlek wyna'Jn>dzenia I

Z realizacją ICh zadania bielące
rzeclosńb środków, O

polęQełll obsluga dklQu zakupy wl,.Iadbwdo
budte1awydl, skł<ldki ad nich flz)'Glnych: gwarancji IrIW<!Slycl'ine środków, o

naliczane
51alulowych klÓfYch mowa w kt6rych mowa w spóIe" prawa

zadań: art 5 ust, 1 pkl a,t.5ust, 1 pkl2 hal'ldlowego

'" ".
1 2 3 4 5 • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 " 17 18

"'" PozOSlala działalno~ 249312,&1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 24& 312,&1 249312,91 231993,34 0.00

"" Wydalkllnwestycyjnll Jlldnostell budtelowych 17 3111,57 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 17 319,57 17 319,57 0.00 0.00

"O' WydalIl' inweslycyjne jednostek budlelowydl 19719-ł,3-4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1111194,3-4 1971904,3-4 197194,34 0.00

"" WyOalki inwe5lYcyJne jednoslell budletowych 34799,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 34 799,00 34 799.00 34 799.00 0.00

7" AdmiOlSlracja publiczna 2422300.71 2422300,n 2232240,77 1603450,00 628790,17 0.00 100 06<1,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

75011 Urzl:(ly w<ljewódlllill 45513,00 45513,00 45513,00 4S 513,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pnlCOW11lkbw 37792.00 37792,00 37 792,00 371&2,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Skladkl na ubezpieczen,a spoftJa.ne 6803,00 6803.00 6803.00 6 803,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składlll n. Ful'lduSl Pracy 1118,00 918,00 918,00 918,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75022 Rady gmin (mi asl l miasl na prawach poW1atu) 149460,00 149460,00 13000,00 0.00 13000,00 0.00 136460,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

3030 Rólne wydalili na rzecl osób fIzycznych 136 460,00 136 460,00 0.00 0.00 0.00 0.00 136 460,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup mll1erialów I wypasałe",a 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0.00 6 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

"" Zallup usłuQ POZOSla!ych 6500,00 6500,00 6500,00 0.00 6500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75023 Urzędy gmin (miasll miaSI na prawach poW1alu) 1606212,00 1808212,00 1600212,00 1412831,00 387375,00 0.00 8000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydalki osobowe n,ezal,czona do wynagrodzeń 8000,00 8000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 8000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 WynS'J'odzenia osobowa po'ac.owr"kÓ'N 1 07655a.oO l 076 558,00 l 076556,00 1076558,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

"" Dodatllowe wynaorodzeme mczne 86 000,00 ll6 000,00 ll6 000,00 86000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,01)

4110 Skladki na ubezpreczen,a spoIcclne 217 197,00 217 1&7,00 217 197,00 217 11H,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na FUl'ldllSl Pracy 28082,00 28082,00 28082,00 28082,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4170 Wyn8Qrodzenia bezosobOwe s 000,00 S 000,00 S 000.00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4210 ZlIkup malenalOw I wyposatenla 63000,00 63000,00 63000,00 0.00 63000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

"" z"kup ene'llii 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4270 Zallup llsiuO remOOI"""'Y<:ł1 34 000,00 34 000,00 34000,00 0.00 34 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

"00 Zakup u5luo pazoslitłych &3375,00 ~3375,00 93375,00 0.00 ~3375,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Zakup uoMJ doslępu do SIeci Inlemel 6000,00 6000,00 6000,00 0.00 6000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Oplal~Z lytułu zakupu u""9lelellom""illacyjnych

"" Ś"MadczOłlych w ruchomej publlCZn"i ",,,d 8 000.00 8 000,00 8000,00 0.00 6 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
leJelOłliClnej

Oplala Z Iylulu zakupu usłuQ leiekomunlheYJ"ych
4370 Ś"Madczonych w stacjonamej publicznej SllId 10000,00 10000,00 lO 000,00 0.00 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

leleloolcznej

4410 Podr6ze s1uZbOwe Maja- 40000,00 40000,00 40000,00 0.00 40000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 3z 14



Z<..,
ZI\!'łO: 1.'''ll0;

z 11!'g" wydalk, na wtyrn

D1.ial Rozdcial , N~. ~.o programy na programy lllkyp I obj'l'Cie
Wy<:latl<J finansowane 1. Wydall<J ronansowarH! 1. ekql i U<lŁi&lów
bieżące wydatki wydal., związane dotacje na świadczenia na udziałem W)'plal~złyM.1 maJ'Itkowe in-slycje I

udziałom Draz wrloBslenie
jednoSlek wynagrodzenia l Z ~ał,zaCjl\ Ich zadania blez4(.e rlecz osób ~k6w.o poręczeń I ob!.lVlla długu lakupy

mKlkOw. " wl<1ad0wdoSkładki od nichbudZe1t>wyeh,
nahczane $l.a1tllowyeh Ilzycznych: klÓ<)'dl mowa w IJWI'lrocjl Inwestycyjne

k16rycl1mowa w sp6lek prawa
zadań; an. 5 ust, , pkt an, Su~ll pl<t2 handlowego

'" "., 2 3 4 5 6 7 8 9 '0 " 12 13 14 15 15 17 18.". Różne opiaty I Składki ~OOO,OO 30000,00 3()000,00 0.00 30000,00 '.00 '.00 '.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 Od~sy na zakhldowy !••odus.! ŚWIlI,lezeń 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 '.00 000 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 O.ocsocjalnych

<100 Szkolenia p<lIcownikÓW",ebędąr;ych ezlQnkam; 16000.00 16000,00 16000.00 0.00 t6ooo.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 '.00 0.00 0.00korpuSUsIu.l:bycI'W'IIlł!J

15075 Promocja jednostek samorządu t"'Y!orialnfl\lo 166000.00 166000,00 166000,00 ZO000,00 168000,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Wynagrodzenia bezosobowe 20000.00 ZOOOO.OO 20 000,00 20000,00 0.00 0.00 0.00 '.00 O'" 0.00 0.00 '.00 '.00 '.00

4210 Zakup mateMałów l W'j'posalen,. 45000.00 45000,00 45000,00 '.00 45000.00 0.00 0.00 '.00 .00 '.00 0.00 '.00 0.00 '.00

"00 Zakup uslYg pozot.lalych 120000,00 lZO000.00 120000,00 .00 120000,00 000 '.00 0.00 000 '.00 000 '.00 0.00 '.00

4410 Podroze wlbowe kr.i~ 2000,00 2000.00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 '.00 Ooc.." Różne oplaly l s.kladki 1000,00 1000,00 1000,00 '.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O'"
75095 Pozoslala dz'alalnoł.ć 23\115,17 231115,77 185515,17 125100,00 60415,17 0.00 45600,00 0,00 0.00 '.00 '.00 000 0.00 '.00

3030 RÓlne wydatki na ł"lecz osób r,zycznych 45600,00 45600,00 0.00 0.00 0.00 '.00 45600,00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00

"00 Wynll{lrodlen'llgencyina-prowilyjne 125100,00 125100.00 125100.00 125100.00 0.00 0.00 '.00 000 '.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów l W'j'po"",lenia 13 321,46 13321,46 13 321,46 '.00 13 321,46 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.oc 0.00

4300 Zakup u~ polosIatych 41588,3\ 41 S88,31 41588,31 .00 4\ 588,31 '.00 0.00 '.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00

"'0 Podróże w.i00we ~rai~ 2000,00 2000.00 2000,00 000 2000,00 '.00 •••• '.00 '.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00

4430 Różne oplaty j składki 1500,00 1500.00 1500,00 0,00 1500,00 0.00 '.00 '.00 0.00 '.00 0.00 .00 '.00 '.00

4610 Koszly postępowania sądowego. Pfol<uralors~ieoo 2000.00 2000.00 2000,00 '.00 2000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

'"
Urzędy naczelnych oo;Jan6w wladry par'lslwOwej, 1 160,00 1 160,00 1 160,00 \ 180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 '.00 0,00 0.00koniroli i ochrony prawi orlZ sądownICtwa

15101 Urzędy naczelnych Ol'gan6w wladry parlstwowej. 1 180,00 1180,00 1 160.00 I 180,00 0.00 O'" 0.00 '.00 '.00 '.00 0.00 0.00 0.00 '.00konIroli l ochrony prawa

4010 WynagrodzenllllSObowe pracowników 972,00 912.00 972,00 972,00 0.00 0.00 '.00 '.00 '.00 0.00 0.00 '.00 .00 '.00

4110 Skladl<.ina ubezpieczenia spoteclne lM.OO 184,00 lM.OO 184.00 '.00 '.00 .00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 '.00

"'0 Skladl<.ina Fulldusz: PfilCy 24.00 24.00 24,00 24,00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '00 0.00 0.00

". 8ezpieczerlstwo publiczne I ochrona 666 504,05 304 01\,&5 294011,85 16800,00 277211,65 0.00 10000.00 000 0.00 '.00 SB2492.20 582492,20 582492,20 '.00przedwpo!3rowa

15oł12 Od\Oln~e slra.le pożarne 835504.05 253011.85 243011.65 16800,00 226 211.65 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 sa2492,20 582492,20 582492,21l 0.00

"" Rólne wydatki na rzecz llsób rllycznych 10000,00 10000.00 0.00 0.00 0.00 '.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 '.00 '.00 .oc 0.00

4110 Skladk, na ub<!lpoeczenil ~poIec.zne 800,00 •••. 00 800,00 •••. 00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 000 '.00

4170 WyflagIO<!len•• b<!IO"'bowtl 16000.00 16000,00 16000,00 16000.00 '.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0,00

4210 Z.~up maleMałów i W'j'posazen,a 47 335,28 47335.28 41 335,28 0.00 41335,28 '.00 '.00 000 0.00 '.00 '.00 0.00 0.00 0.00

Strona 4 Z 14



Z lega

zlega: Z 1"91>:

zl~: wydatki na w tym

Dw,l Rozdz,al • Nazwa •• 0
programy na programy zakup i objęcie

Wy<llllkl f,nansllWane Z WydaIlu nnansowane Z akcji ludzlalów
bielące wydalki wydalki związane dolaqen. !iwlaclczenia na udziałem wyplaly zly1ulu maJlllk•••••• inw\Islycje i

udzialem oraz wniesienie
jedno51ek wynllQrodzenia i z 'l'alizacją ich zadania ble1ące fll!Gl osób ~odk6w, o poręczeń l llbslvoa długu zakupy .w.tadćw do

bvdlelcwych, składlu od nich 5lalulowyd1 f,zycznych; lJW3ranql inwestYCYjne !.rodk6w, o
naliczana k1órych mowa w k1órych mowa w spółek prawa

zadań; art, S ust. l pIlt art.Susl.lpU2 handlowego

'" ",, 2 3 4 5 • 7 8 9 'O " " 13 14 15 ,. 17 "
."" Zakup ene'llii l11ł000,OO 111ł000.00 119000.00 0,00 119000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"'00 Zakup usług pozos1atych "21ł16.S1 "2916.51 "21ł16,S1 0,00 "2 1ł16,57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•.•30 R6!ne aplaly i Składki 1000.00 7000.00 1000.00 0,00 1000,00 0,00 0,00 ',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•.•eo Podalek od n'eruchomości Ił 1lOO.00 9 llOO,oo 9900,00 0,00 Ił 900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

eOS1 Wydalki ir'!W<lslycyjneJednoslek budżetowych 355118,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355118.11 355118.11 355118,11 0,00

.". WVdallo inwe5lycyjne Jednostek bod.Ietowych 221314,03 0,00 0,00 ',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221314.03 221314.03 2213''',03 ',00

15421 Zarządlan'e kryzySOWt! 51000,00 51000,00 51000,00 0,00 51000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ',00

.•810 Rezerwy 51000.00 51 000.00 51000.00 0,00 51000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

m ~a długu polllicznego "0000.00 40000,00 ',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .•o 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00

75102 Obs1vga papierOw warlościowydl, krooy16w l .•g 000.00 40000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ',00 .•o 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00polyczek jednostek samorządu tery1Ofialnego

Odsetki od 58rnoflądawych papoer6w
8110 wartościowych lub zaciągnię1ych przez Jednostkę "0000,00 "O 000.00 0,00 0,00 0,00 ',00 0,00 0,00 0,00 "0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

samorządu terylofialnego klOOylÓWi polyCl.ek

". ROlne rozliczenia 129801.89 129 801,89 129807,81ł 0,00 129801,81ł 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158U R6!ne rozltCZenia f,nan •••••••• 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

",00 Zakup usług pozoSlalych 3000,00 3000.00 3000.00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 ',00 0,00

15818 Rezerwy ogO!ne I celowe 126801.81ł 126 807.89 126 801.89 0,00 126 801.81ł 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

.•810 Rezerwy 126 801,89 126 801.89 126 807,89 ',00 126 807,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00.., OŚWlala Iwychowan", 8 581 781.00 6581167,00 5313816,00 382301",00 '''90802,00 1067626.00 200 325.00 0,00 0,00 0,00 ',00 0,00 0,00 0,00

/10101 Szkoly podSla-.. 3532622.00 3532622,00 2619592.00 20161ł3",00 86265/1,00 531131,00 11$/193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiolllWa l- budl-etu dla pobhcznej

2590 jl!'dnos1klsySlemu ll!;w1atyprowadzanej pI'lez 531137,00 531131.00 0,00 0,00 0,00 531131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00owt>ę prawną Inną nil jl!'dnll5lka SBlTIOl7ądu
lerytorialneg<llub przez osobę fizyczną

3020 Wydall<i osobowe n,ezaliczone dll wynagrodzeń 115693,00 115893.00 0,00 0,00 0,00 0,00 115/11ł3.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•010 WvnagrodzeOla aS<tbow<!pracownikóW 1 SU 656.00 1 S, .• 656.00 1 SI" 656.00 1 514 656.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'0<0 Dodatkowe wynllllrodzenle rllC.lne 125652.00 125/152,00 125852.00 125/152.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•110 Składl<i na ubezpieczenia ~ne 300 3-45,00 300 3"5,00 300 3-45.00 300 3.•5.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'''0 SktadloJna FUndusz Pracy "3081,00 .(30/11.00 "3081,00 .(30/11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

"110 Wynllllrodz~OII bezosobowe 33000.00 33000,00 33000,00 33000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•210 za~up malerlałów I wyposuen'a 38800.00 36800.00 3/1800,00 0,00 38800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

.•2.•0 Zakup pllITIOCYnaukowych. Qy<laklycznych i 6000,00 /I 000,00 8000.00 0,00 8000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
ks'ą.!;ek

Strona 5 z 14



Z tego

z lego zlega

z tego wydatki na .,,.,,
Dzia! Rozdzial • Nazwa ~'" programy na programy zakup; objęcie

WydatIu ',nanwwane z Wydalki r.nanwwa"ez akcji I udzial6w
biel""" wydatki wydalki ZWIązane do1acjfl na świadGzenia na udziałem wypłaty Zlytukl majątk"""" inweslycje ł

udzialem oraz wn,es,eme
Jf'<lnostek wynagrońlenia i z .eahzacją Ich zooania blelą~ fucz0s6b środk6¥<, o poręczelI i o~adlugu zakupy

Ślodków, O wl<1ad6¥<do
bucUetowyd'l, Składki od nich fizycznych: g",aranql irlwolstycyjne

nalICZane statutowych ktÓfYchmowa w których mawa w Sj)Ók'k prawa
zadań: art. 5 ust 1 pIo.I an.5uSl,lp1o.t2 ł\andlowego,

'" ".
1 2 3 4 5 • 7 , 9 10 11 12 13 14 15 " 17 16

"'" Zakup energii 271 000,00 217 000,00 271 000,00 0.00 271 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

~280 Zakup usIuQ zdrowotnych 2 SOlI,OO 2500,00 2500,00 0.00 2 $00,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 zakup usług pozaSlałych 56000,00 56000,00 56000,00 0.00 56 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Zakup usług dostępu da sieCi Internet 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Oplata ztytukJ zakupu usług lelekomunikacyjnych
~370 świadczonych w stacjonarnej publicznej "ed 8 SOlI,OO 8500,00 8500,00 0.00 8 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

telelonicznej

~~10 Podró.l;e S/Ulbowe krajowe 7 &00,00 7600,00 7600,00 0.00 7600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~~30 RMne opraty i ~ladki 7 500,00 7500,00 7 500,00 0.00 7500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~~~O Odpisy na zakladowy lun<lu"'l ś""adczeń 98808.00 98 $08.00 98 808,00 0.00 98 806,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SGCjalnych

~~/I0 Podalek od meJllchomości 150,00 150,00 150,00 0,00 lSO,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

<700 Szkolenia pracown,k(Jw mel>ędących czlonkam; 6600,00 6800,00 6600,00 0,00 6800,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00kOlpllsu S/Uzbyc)"Mlnej

~810 Rezerwy 350000,00 350000,00 350000,00 0.00 350000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80103 Oddz'-'1 prz&dszkolne '" szkotach podstawowych 3~9 ~90,oc ](9.90,00 286131,00 270611,00 lS S20,OO .5880,00 17 HIl,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dola<:ja podmi-otowa z budlelu dla publiCZn"l

,,"O jednostki systemu oŚWIatyprowadzonej przez ~5 MlO,oc ~5 880,00 0.00 0.00 0.00 ~5 880,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00osobę pr-awną mną nil jednostka samorządu
terylOlialnego lub przez osobę fizyczną

3020 Wydatki osobowe mezahczooe da wynagrodzeń 17 H9,00 17 ~79,00 0.00 0.00 0,00 0.00 17 .79,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

~010 WynagrQdzenla O$(lbowe pracowników 206 088,00 206 088,00 200088,00 206 088,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

"" Dodatkowe wyllltgrndzeme roczne 17~11,00 17 .11,00 17~11,00 17.11,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

~110 Składki na ubezpoeczen,a spolt!czne ~1 207,00 41207,00 41207,00 .1207,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Skladki na Fun<lu'<l Pracy 5905,00 5905,00 S 905,00 5905,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.2.0 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 4000,00 4000,00 4000,00 0.00 .000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00ksląlek

.440 OdJllsy na zakładowy lurKlusz ŚWIadczeń 11520,00 11520,00 11 S20,CO 0.00 li S20,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00SOCjalnych

"". Przedszkola 241631,00 241 631,00 23700,00 0.00 23700,CO 217 931,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotacji podm,otowa l bud!elu dll publicz",,!

""' jednostki syslemu OŚWIatyprowadzonej przez 217 93t,OO 217 931,00 0.00 0.00 0.00 217 931 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00osobę prawną inną ni! jednostka saroorzą<lu
terylOlialnego lub przez OMlbęfizyczną

"00 zakup usług pozostałych 23700,00 23700,00 23700,00 0.00 23 700,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80106 Inne lormy wychowania przedszkolnego 27. 178,Oll 274 178,00 7500,00 0.00 7 500,00 266678,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Oolacja podmlOlowaz budlet" dla publicznej

""
jednostki systemu oSwial~ prowidzo"ei przez 266 678,00 266 678,00 0.00 0.00 0.00 266 678,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00osobę p<3""''l Inną nil jednostka saroorządu
lerytOfialnego lub przez osobę r'zyczną

Strona 6 z 14



Z lego

z tego: z tllQo:

z tego wydatki na w tym:

Oz;aI RozdZ,aI , N~. ~~ JlfQgrnmy na prooramy zakup ł objęcie
Wydatki flnansowane z Wydatk.i akcji I udziałów

wydatki świadczenia na wypiaty z tytułu IOwe51yCiel flnansowa"" l
bielilce wydatki związane dotacje na udzlak!m majiltkOWfl u<.lzialcm Dfaz wniesienie

jednoslek wynagrodzeOla i z ,eal,zacją ich ł"leGZos6b """""''''' o~adłuQu zakupy
skladk, od nich zadania bletące środków. o środków, o wl<ladllwdo

bIx'lte1owych. stalul"""Ydl fizycznych: ktÓf)"chmowa w gwaranq' Inwe51ycyjne
którychmowa w sp6Iek Jlfawanatoczane zadań; art. 5 ust I pl<t art. 5 usl. I pl<ł2 handlowego

'" ".
1 2 3 4 5 • 7 , 9 10 11 12 13 14 15 ,. 17 "

.,00 Zakup uslut;lPOlo51ałych 1500.00 1 $00,00 1500.00 0.00 1500.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80110 Gimnazla 1554196.00 1 5s.t 196.00 1 481 ~3.oo 1353501,00 1343-42,00 0.00 66 353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3020 Wydalki osobowe ni"zaliczone do wynagrod.l••••. 66 353,00 66 353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66 353.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe p'acownlków I 025 ~77,00 1 025971.00 1025977,00 1 025 ~77.oo 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" Dodatkowe wynaorodlenie roczne 84879.00 U 879.00 ~ 819,00 84 819,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Sktadkl na ubelPleczeOla społeczne 201 303.00 201 303.00 201 303,00 201303.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składkł na Ful'lClus.zPracy 28 ll<l2.00 26 ll<l2.oo 28842.00 26 ~2.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagrodlenia belosobowe 12500,00 12500,00 12500,00 12 $00,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakupmatenal6w Iwypos.alema 10000.00 10000,00 10000.00 0.00 10000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4240 2akup pomocy naukowych. dydaklycznych I 3500.00 3 $00,00 3500.00 0.00 3500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00ksiątek

"" Zakup ene<oii 50 000,00 50000,00 50000.00 0.00 50000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4280 Zakup usług ld'OWOInydl 1000.00 1000.00 1000,00 0.00 1000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

"00 Zakup usług POlO51ałych 14000.00 14000.00 14000.00 0.00 14000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

.,,, Zakup uo;lugdo51ępu do sieci Inlemet 4000.00 4000.00 4000.00 0.00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Opiata Ztytułuzakupu usluQ1"lekom,mikacyjnych
4370 świadczonych w SlacjOnamejpublicznej sieci 3500,00 3 $00,00 3500.00 0.00 3 !>CO,OO 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

telefooicznej

4410 Podróle Wlbowe krajowe 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4430 Rót"" opiaty i sl<ladki 3000,00 3000.00 3000,00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440 Odp;sy na laUadowy lundusz świadczeń 37842.00 37 U2.OO 37842,00 0,00 37 642.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00socjalnych

<100 Slkol"nia Jlfacownikówniebędących członkami 2500.00 2500.00 2500.00 0.00 2500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00korpusu s1utby cyw;lnej

80113 Dowotenie ucznrówdo s.zkó/ 260000,00 260 000,00 2150000.00 0,00 260000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

"00 Zakup usług polostałych 260000.00 260 000,00 2150000.00 0,00 2150000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

80114 Zespoły obslugi ekonomoczn()oadm,niSl,acyjnej 203850,00 203650.00 203250,00 181968,00 21 282.00 0.00 600,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00slklll

'''O Wydatki osclJow1!",,,zaliczone dOwynagrodzeń 000,00 600.00 0,00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodlcnra osobowe pracownikÓW 138 345.00 138345.00 138345.00 136345.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" Dodatkowc wynagrodlenie roczne 124110.00 12490,00 12490.00 124llO.oo 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubelPleczen,a spolroczne 21 H7,00 21431.00 27437,00 27437.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4120 Składki na FundusZPracy 3696,00 3696.00 3696,00 3696.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

4210 Zak~pmalenalOw Iwypos.azen,a 5000,00 5000,00 5000.00 0.00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

Strona 7 z 14



Zleo(lO

z te,;lO' z legO:

"""" wy<lalkina wlym

Dział Rozdział • Nazwa ~." programy na provramy zakup Iobjęde
Wydalki finansowane z Wydalki r,nansowane z akcji I udzial6w
bietą"" wy<latki wydal'" związane dotacje na śwladczen'a na udzialem W'/plalyz lyt\lłll maJąlkowe inwescyqel

udzlalem oraz wo'e •.•••"'"
jedn~ek wyn8Qrodzenla l z ,..alizAq'l ich zadania bietą"" rzecz OWb środkolow,O poręezelll ~adlug" zakupy wkladolowdo

bud,le1crwych skład~ od nid! fizycznyCh; gwaraocji I""""SlYe:yJne !;todków, "
naliczane stalulcrwych kt6ryehmowa w kt6rycl1mOwaw spółek pBwa

zadali: ar' S ust 1 pkt art. S usl 1 pk12 handlowego

'" ", 2 3 4 5 • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ,. 17 '8
"'00 Zakup u5lullpoz,,~"'Vdl 7 000.00 1 000.00 7000,00 0.00 7 000,00 0.00 0.00 MO 0.00 0.00 000 MO 0.00 0.00

Oplata Ztytułuzakupu uslug telek"",unikae:yJnych
4370 świadCZonychw sllcjonamej publicznej sieci 2500.00 2500,00 2 sao,oo 000 2500.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 MO 000 0.00

lelelonicznej

HIO POdro,les/lJtbowe k'llJowe 1000,00 1000.00 1000,00 MO 1000,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000

"'O R6.tne opIaly l .kładki ""'.00 500.00 500,00 0.00 ""'.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

«" Odpisy ni Z8kład<>wylundu.z śwoadczeń
3282,00 3282.00 3282.00 0.00 3282,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00socjalnych

"00
SzJo.oIeniapraCOWl'liJo.6wnietl('dących czkmkaml

2000.00 2000.00 2000.00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00korpusu sMby cywilnej

801.(6 Dol<snałcanie l dosl<onaleme nluClydeli 9000.00 9000,00 9000.00 0.00 9000.00 a.oo 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

4.(l(} Podrllte s1utbowtl kraJllWłl 2000.00 2000,00 2000,00 0.00 2000,00 0.00 0.00 000 000 000 0.00 0.00 000 0.00

"00 Szkol"nia praCOWl'l,k6wniebę<lących członkami 7000.00 7000.00 7000,00 0.00 7000,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 000korpusu s1u,lbyeywiln"j

Wt.(8 Slolówkl szkoln" l przedszkolne 120000.00 120000,00 120000,00 0.00 120000.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 000

4210 zakup malenal6w l W'/posal"nia 10000.00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

mo Zakup imdk6w tywr>O!;ci 110000.00 110000,00 110000,00 000 110000.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

80195 PozoSlala dzialalno~ 36 800,00 36 800,00 36 800,00 000 36 &00,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

,(440 Odpisy na zakładowy lundusz ŚWladczeń 36800,00 36 800,00 36 800.00 0.00 36 800,00 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 O" 000 0.00!iOCjalnych

'" OChronazd",wia 148000.00 138000.00 138000.00 40200.00 97800,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 ID 000.00 10000.00 000 0.00

85153 Zwalczan'e na"'-"",anii 2 000.00 2000.00 2 000.00 0.00 2000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

4210 Zakup malerial6w iW'/posat'mia 1000.00 1000.00 1000.00 0.00 1000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

"'00 Zakup usług pozoSlalych 1000,00 1000.00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

851$4 Pr:zO!OWdziałamealkOholizrn<l'Wl 136 000,00 136 000.00 136 000.00 .(0200,00 95800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

.(110 Skład", ni ubezPIeczenia spoliKlne 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.,,, Skla<l'"na Fundusz Pracy 200.00 200,00 20000 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.(170 Wynagrodzema bezowOOwe 37000.00 37000,00 37000,00 37000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup malenalOw IW'/posazenil .(2800.00 .(2800.00 .(2 SOlI.OO 0.00 .(2800,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

"'00 Zakup usług pozoSlalych 50000,00 50000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Opl;1taz lytułuZI~UPU llsług leJe komunikacyjnych
070 Swlaóczonych w Sllcjonarne, public.zneisieci 1000.00 1000.00 1000,00 0.00 1000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

l"leloniclnej

~410 Podrllte sIllZl>owekrafOWi' 1000,00 1000.00 1000.00 0.00 1000.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00.." !'lOtne opiaty I składki 1000.00 1000,00 1000,00 000 1000,00 0,00 0,00 O'" 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Strona 8 z 14



Z tego

Ztego: z lego

z tego wydal~,na w tym:

Ozla! Rozdz,al , Nazwa Plan
programy na pn>Qramy za~IIPl ob!ę<:>e

Wydatki finansowane z Wydatki finan!oOWanel a~cjll udziałów
bielllCll wydatki wydat~izwiązane dO\RjIl na ŚWIl1<lczen,ana U!l"••••m wypłaly ZIyt•••• mająt~owe Inwe51yCjel

udziałem oraz w'''lI5lenle
iednoslll~ wyn&<;lrodzen,al z ,"alizaqą Ich zadania billt/IDl! rzec: osób I.rod.lrw, o poręc:eń l obsluoa długu za~upy w~ladlrw<łO

budlll1owych, skład.1 od nich ',zycznych: QWarancjl Inwestycyjne środ~ćw, o
nahczarJII 5lalu1owych ktćrych mowa w klÓfYchmowa w spóle~pntwa

zadań; an S list, 1 pk1 an,5u51,lpO.I2 harodlowego.
213 "., 2 3 4 5 6 7 e 9 ,o 11 " 13 14 15 ,. 17 ,e

65195 Pozostała działalnośl: 10000,00 O., O.., O." O.., O.., O.., O.., O.., O." 10000,00 lO 000,00 0.00 O..,

DotaCjeClIlowez budlll1u na finansowanie lub

6220 dofinansowanie koSZllrw",ahzacji ,..-slycji i 10000.00 O" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 10000.00 10000,00 0.00 0.00
zal:.up6wInweSlJCYJnychInnych)l!dnoslek wtOla
I,nansów publicznych

." Pomoc: spoleczna 3 5Sł 664,00 355.664.00 711 791,00 409290,00 302501,00 261520,00 2561 353,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

65202 Domy pomocy spoIecznej 110000.00 110000.00 110000,00 0.00 110000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

la~IIP u~ przez jednustki samorządll
.330 teoytorialne<;)ood Innych)l!dnostek samorządu 110000,00 110000,00 110000,00 0.00 110000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

tlloytorialne<;)o

85203 Ośrodki wsparcia 281520,00 261520,00 O.., 0.00 0.00 281520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dolacja celowa z budżetll na finansowanie lub
2820 dof,nansowaniez8dań zleconych do leahzacji 281520,00 281 520,00 0.00 0.00 0.00 281520,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

stowarzyszeniom

85204 Rodziny zastępcze 115704,00 115704.00 11570.,00 0.00 115704,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O."

Zakup uslllg przez jednostki samorządu
4330 terylorialnego od innych )Pdnostek samorządu 11S 704,00 115704,00 115704,00 0.00 115704,00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.., 0.00 0.00 0.00 0.00

terylorialrJllQo

85205 Zadan,a w zakresie przeciwdziałania przemocy w 5000.00 5000,00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00rodzin,e

UIO Za~"pmateriałów l wyposuenra 500,00 500,00 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 ll,Oll 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 Zakup usług pazo51ałych 500.00 500.00 500.00 0.00 500" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 Szkotenia praoown,kĆ'Wn'''będących c:lonkami 4000,00 4000.00 4000,00 0.00 4000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O"korpusu S/Ulby cywilnej

85206 WSp'eran;e rodziny 22000,00 22000,00 22000,00 22000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Sk!adlu na ubezp;l!<:lenla spoleczne 3366.00 3366,00 3386,00 3366,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 Wynagfodzenia bezosobowe 18814,00 18614,00 18614,00 18614,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O" 0.00

$wiadc:enia rodzlllne, świ&dCZt'nraz lurlduszu
85212 ahmentacyjneego OIazSkladklna u!ll>lp'toe.Ienia 2345460,00 234546(1.00 103 (174,00 85890.00 17 18.,00 0.00 22.2 386.00 O.., 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

emerytalne I ,entOWIIzlIbezpieczenia s.polecznego

3020 Wydalki osobowe niezaliczone do wynagnxlzeń 20000 20000 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110 $wiadczenia s.połeczne 22.2166,00 2242166,00 0.00 0.00 0.00 0.00 2242166,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O." 0.00

.01(1 Wynagnxlzenia osobowe praoownik6w 41000,00 ., 000,00 .1000,00 41000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 O" 0.00

"" Dodalkowe wynagrodzenie roczne 4200.00 .200.00 4200,00 4200.00 0.00 0.00 0.00 O" 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.U(I $kladk, na ubezpieczenia spoleczne 30 140.00 3914(1.00 39 U(I,OO 39 UO,OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 150,00 1 lSD,OO 1 15(1.00 1 lSD.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 W~naglO(llenia belosobowe 400,00 400.00 400,00 400.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Za~upm"tt'riałówlwypasalenia 3000,00 3000.00 3000,00 O." 3000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 9 z 14



Z tego

z tego z togo

zt~<> wydolkl na wtym:

Dz'''' Rozdz,a! • N.zwa PI", prooramy nil prt>IIr.my zakup i objęcie
Wrdatki ''"an:;ow••••• z Wydalki finonsowan.e z akcji l oozio!ów
bielące wy<latki wy<latklzwu\lane d01aqena ~WUld<;:lenian. udzia"'m

wypłaty z tytułu maJII'k•••••• i........eslYCle'
udzialem 0<8Z wrlleS'en",

jednostek wyn.ijro<lzenra i z ~allzaCj" Icll zadanra bieżące rzecz: osób środków. O poręczeń I obsługa dłuiju zakupy
~rodkÓW, <> wkładów doskładkJ00 nichbu<ltetowycll. statulowydt f,zycznycll: którychmowa w

(JWatancjl InwestYCYlne
klÓłycllmowa w spólek prawan.h<;:lane zadań: handl""""'Joart. 5 ust, 1 pkt art, 5 usl l pkt 2

'" ;3., 2 3 4 5 , 7 8 9 'O 11 12 13 14 15 " 17 18

.,., lakup energii 1900,00 1900.00 1900.00 000 1900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 zakup uSlull poZ<>$Ialych 7000,00 7000,00 7000,00 000 7000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

"'O lakup usług dostępu do sieci Intemet 350,00 350,00 350,00 0.00 350,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Opiaty z tytułuza~upu usluo tell'komun,k.cyjnyc!l

"" ŚWiadczonycllw ruchomej publ,czneJ SIed ""00 "".00 "".00 0.00 ""00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00
tell'tonicznej

Oplata Z tytułu zakupu u'Al\! telekomun,kaCYJnycll
4370 ~wi.dczonycll w stacjonamej pubHcznejSled 750,00 750.00 750,00 0.00 750,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000

teletonicznej

4410 Pool'Ó.Żeslutbowe ~rajOWl! 300,00 300.00 300,00 0,00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4440 Odpisy na zakładowy lundu'il ~W1ad<;:leń 2200.00 2200.00 2200,00 0.00 2200.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00 0,00 0.00socjalnych

<100 Sz~olenla pracown'ków n'ebędących Cllonkami 14S4,00 l 484,00 1484,00 000 1484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00korpusu wiby cywilnej

S~fadkina ubeZPIeczenre zdrUWOll1eoplacane za
o:;oby pobierajace niektóro ŚWill<lclenlal pomocy

85213 spoleczneJ, niektóre ŚWiadczeniarodzinne oraz za 9237,00 9237,00 9237,00 000 9237,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
o:;oby uczestnk.lące w zajęciach w cenl",m
int"ll'''''lls~nej

4130 SkładkIna ubezPIeczenie Zdrowotne 9237,00 9237,00 9237,00 0.00 9237,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

85214 zas,lkl i pomoc w naturze oraz Skladklna tog 377.00 109377.00 10000.00 0.00 10000,00 0.00 99377,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00ubezpieczenia omerylalne l rentowe

3110 Świadczenia spoIeczne 99371.00 99377.00 000 0.00 0.00 0.00 99371,00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 lakup uslug pozostałych 10000,00 tO 000,00 tO 000.00 0.00 10000,00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

85216 Zas",".!stale 60379.00 60 379.00 0.00 0.00 000 0.00 60379,00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

3110 Swi8dc.zen,a spoleczne 60379.00 60 379,00 0.00 000 0.00 000 60379,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85219 Oś<ookopomocy spo;ecznej 309706.00 309 706,00 308506,00 214 426.00 3-'OM.OO 0.00 1200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

3020 Wydatki o:;ollowe ",,,zaliczone do wynagrodzeń 1200.00 1200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 \ 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

4010 Wynagrodzeni. o~bowepracownikaw 210772,00 21C712,00 210772,00 210712,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" Dod.tkowe W)'Tlll\lrodZllnieroczne 11 9O-ł,OO 11 9O-ł.00 11 \lC4,OO l19O-ł,OO 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0.00 0.00

4110 SlllaClkina ubeZPIeczenia SPQIeclne 36 550.00 36 550,00 36 !l50,00 36 550.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 C,OO 0.00 0.00 0.00 0.00

4120 Składki na fun<lu'il PlilCY 3200.00 3200,00 3200.00 3200,00 0.00 000 C.OO 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 000

4t70 Wy'lagtoozenia bezosołlowo! t2000,OO 12000,00 12000,00 12000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.210 Zakup materiałów Iwypo$lllenla 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00

."" Zakup ene'll" 6130.00 6130,00 6130,00 0.00 6130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 000 0,00 0.00

.270 Zakup uloług",montowych 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

'300 Zilkup u!olugPOZOSllłlycll 6000.00 6000.00 6000.00 0.00 6000,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 10 Z 14



z."",
zlega ""'"

:1"llG wy<lall<Jn. w tym"

Dlia! ROldz,al • N.rwa Plan
programy na programy za~up I Qbjęoe

Wydal ••
wydatki świade.ren,a na finansowa ••••Z WydalkI Inweslyqol linansowane l akcji I udziałów

biezllC" wyo;la'ki1'WIą..!a"" lIolaq<! na udzial<!m wypłaty l tylu'" mal.lk~ udzilllem orlIl WTlII!~l!nll!
ted'I05111" WYO"ll,oozonia I ImalllOcją Icłl zadania bielące rleGl osób !.fodk/lw. O poręczełll ~alllugu zakupy wl<Iad6wdo

bodzelowyth, składki od nich flzyc.lnydl: \JWaraoql inwestycyjne ~k6w.o
naliczane statutowych których rnOWllw klórydl m<lWaw Sf:IÓh'kpraw_

zll<lar\; art, S ust. 1 pl<! art,Sus!lpkI2 lIandlowego

'" ".
1 2 3 4 5 • 7 6 9 10 11 12 13 " 15 ,. 17 16

mo lakup u5lug dostępu dOsieci InterTlł!l 8~O,OO a.lO,OO 8-40.00 000 8.(0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

O;>Iatyl tytułu zakupII u~ leiekom •••.•,kacyjnyth
.,00 ~W1adc.z:gnyChw ruchomej publlcm") $ied 360,00 360,00 360,00 0.00 360,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

teletonicznej

Oplata llylulu zakupu uslug lelekOffilHl,kacyjnych
H70 świadczooych w stacjonamei publiC1ne) SIeci 1500,00 , SOO,OO 1500.00 0.00 1500.00 0.00 000 000 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00

tel"tonicznej

.•.•10 Podrózę :;Iul~ krajOW'l 3800,00 3800,00 3800,00 0.00 3800.00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0,00

4430 RÓ!ne oplaly l ~kladkj 1200,00 1200,00 l 200,00 0.00 l 200,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00

4HO Odpisy na zakladowy lurldus.z Wiiadczeń 6600,00 6600,00 6600,00 0,00 6600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00socjalnydl

•• 80 Podalek od nlerudlomol.ci 350,00 350,00 350.00 0.00 350,00 000 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00
SZkolenia pracownikÓWniebędących członkami .000,00 .000.00 .000,00 0,00 4000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
kOlPUSUsłu!by cywilne!

85228 Uslugi opiekuńcze; specjalIstyczne uSlugi 283!tO.0D 28 350.00 28210,00 269H,00 1296,00 0,00 ".00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00opiekuńcze

""0 Wydalki osobo>w nIezaliczone do wynagrodzeń .,.00 .,.00 000 0.00 O.Og 0.00 ",00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

.010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.00.00 8.00.00 8.00,00 8.00,00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

"'" Dodall</lW'I!wynagrod,,,nle rocznI! l 392,00 l 392.00 1392,00 l 392,00 0.00 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubll,preczenia s.p<>IeQne 3413,00 3413,00 3413.00 3.13,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 000

4110 Wy1laglodzenla bezosobowe 13169,00 13 769,00 13769.00 13769.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4410 POdrtl!e służbowe kraJOWO H6,00 7.6.00 746,00 0.00 746,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

'«0
Odpisy na zakladowy luoous, SWUKk:zl!ń 550.00 550.00 550.00 0.00 550,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
socjalnydl

85295 Pozostała działalnoSl: 157931,00 157931,00 0,00 0.00 0.00 000 157931.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0.00

3110 ŚWI/ldczenia społeczne 157931,00 157931,00 0.00 0,00 0,00 0,00 157931,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00

'" Edukacyjna opreka wycIlOwawcza 40000,00 40000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

85415 Pomoc male,;alna dla lIClni6w .0000,00 40000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 .0000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

3240 S1ypeooia dla uczniów 40000.00 40000.00 0.00 000 0.00 000 40000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

"'" Gospodarka komunalna l ochrona środowiska 1 582616.14 1.95991," 1 .88991,14 ).017000,00 1 1.1 991.1. 0.00 7000,00 0,00 000 0,00 86 625,00 86625,00 0,00 0.00

'''''''' Gospodarka !o<;iekowaI oclI/ona wlld 131200,00 131200,00 13\ 200.00 0,00 131200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4260 Zakup energ'i 13900.00 13 iDO,OD 13 900,00 0.00 13 900,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup uslug I'!!monlowycll 5000,00 5000,00 5000,00 000 5000,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00

.,00 ZaklIp u'iIuQpozoslatych 112300,00 112300.00 112300.00 0.00 112300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

"""" Gospodarka odpadami 81625,00 40000,00 40000.00 0.00 40000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 21625,00 21 625,00 0.00 0.00

Strona 11 z 14



Z lego

Ztego z 'ego

l 'ello wydalk, na wlyrn

Dział Rozdllill • "'~ Plan
prooromy na programy zakup I objęcie

Wydalk, finansowane Z Wydatki finansowane Z akcji I udziałów
bleZące wydatki wydatki ZWIązane dotacje na świooClerna na udziałem wyplaty Z tytlJOJ maJąlk""""

,nwestycje i
udzialern oraz wmesoeme

jednostek wynagrl)(!zen •• j Z realizacją ich ~eCl OSÓb poręClM j obslulla dIu\lu UkuP'1 wkladOwdo
budZetowycll, ••.ladki od nich zadlnia bielące fizyc.znych: środkOw, O gwaranql inWIISl'lC)'jne środków, O

naliClanll statutowych ktOlych mowa w których mowa w sJlÓlE'kprawa
zadań; art 5usl. 1 plIt art.5ustlpk.12 l'IandlOWllOłl

2 i 3 "1 2 3 4 5 • 7 • 9 10 11 12 13 14 15 1. 17 "
WjlIaty gmin I powIat6w na ~llc.z innych jedno:;tek

"00
samorządu terytortalnego oraz ZWI'1lkówgm,n lub tO 000,00 tOooo,OO la 000,00 ',00 10000,00 0.00 ',00 ',00 ',00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwi'llkbw powialilw na dofinanwwan;., zadań
bieżącvdl

"00 Zakup usług pozostałych 30000,00 30 000.00 30000.00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

WJlIaly gmin I prlWlal6wna ~ec.z inn\'dl je<;lnoslek

mo SIImo~ądu Il!ry\orialnego orUZWllllków gm,n lub 21625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 21625,00 21 625,00 0,00 ',00lwiązkilw powIal/lw na dof,nansowanie zadań
inwestycyjnycłlltakup<lw inwestycyjnycłl

"''' Scl1roniska dla lwill~ąt 20000,00 2(J 000,00 20000,00 0,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 ',00 0,00 0,00 ',00 0,00 ',00

4210 Zakup malel1a1Owj wyposal'enia la 000,00 10000.00 la 000.00 0,00 10000.00 0,00 0,00 ',00 ',00 ',00 0,00 0,00 0,00 0,00

"00 Zakup U"''9 pozoslllych 10000,00 10000,00 la 000,00 0,00 10000,00 ',00 0,00 0,00 0,00 0.00 ',00 0,00 0,00 0,00

"''' Oświetlenie uhe, plle()w j dróg 215940,00 225940,00 2259<10.00 0,00 2259<10,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposallln,a 19 HO,oo 19140,00 19140,00 ',00 \9140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

".. lak"p energii 131 100.00 131 100.00 131 100.00 0,00 131 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 ',00

4210 lak"p uSlug remonttJW)'ch H 100.00 15100.00 15700,00 0,00 75700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

,,,O Wydatki inwestycyjne Jednostek budletowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50 000.00 0,00 0.00

"''' Zakłady gospodarki komunllneJ 399100,00 3W 100.00 392 100.00 344000.00 48100.00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00

3020 Wydatki owb<lwtt n'eZlnc.zone do wynagrodzeń 1000.00 1000,00 ',00 0,00 ',00 0,00 1000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracown,ków 211400,00 211 400.00 211400,00 211400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

•••• Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15100,00 15100,00 15100,00 15100,00 0.00 0,00 0.00 o.oa 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

4110 Składk, na ubezpieczenia spol"" ..lne 50 1(10,00 50 100,00 50100.00 50 100,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 ',00 0.00 0.00 0.00

4120 Skladki fla Fundu!>z PfllCy 6600.00 6800.00 6800,00 6800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup malenillów Iwyposażenia 5000.00 5000.00 5000,00 0.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

'''0 Zakup "ne'1l'i 6 300,00 6 300,00 6 300.00 0.00 6 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 '.00

4210 Zakup uslug ~monIOW)'cł1 11600,00 11600,00 11600.00 0.00 11600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

4260 Zakup usług ldfOwQlnycłl 300,00 >00,00 JOO,oo 0.00 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.>00 Zakup usług pozostałych 3400,00 3400,00 3400,00 0.00 3400,00 '.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

mo lakup usług dostępu do sied Inlemet 000.00 800,00 000.00 0.00 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

OpIaty ll~ulll zakupu usług lelekomurukaC)'Jnycłl

"" ~wiadczonych w ruchomej pubhc.zflej sieci 2400.00 2400.00 2400.00 0.00 2400,00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
tel,,'ofllCUlej

4410 Pod"\ż,, wlbowe rnjOwe 4000,00 4000,00 4000.00 0.00 4000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4430 R6;!ne opiaty I skladk, 300.00 >00.00 300,00 0,00 300,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 12 z 14



l leg",

Z leg"" Z lego'

Z legO wydal~lna wtym

DZiał RozdzIał , Nazwo Plan pr"llramy na programy za~~p I objęde
Wyda!~1

wydalki ŚWlacłc.zenlana flnansawilne Z wypłaty Z 11'1~""
WydalkI łnwtlSlyqe I linansawane z akgi I udziałów

bielą<:e wytlall<izwiązane dotacje na udllałem maJąl~awe udzillll!m oraz _leSIonie
jedf\D!>le~ wynagfD<Uenia I z realilacją Ich zadania bielące fZ&c.losób środków. o poręc.zoffil obsIUga d!lig~ Ukupy

środkÓW,o wklad6wdo
budżetowych. ~ład~1 od nich filyc.znych; gwalanql Inwest)'q'jn"

naliczan" l.!alutowych których mowa w których m"",a w spółek prawa
zadań; art. S ul.! 1 pl<1 art. S ust. I pl<t2 handlO'Ne9O

.2 J:1 "1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

•• 40 Odp;sy na układowy fundusz ŚWladc.zeń S 600,00 seoo.oo 8800.00 0.00 8800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00socjalnych.." Podalek od niel\lchomośd 3100.00 3100,00 :1100.00 0.00 J 100,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00
Sz~olenla pracownikÓWniebę<lących c.zlonhmi 2300,00 2 :100,00 2300,00 0.00 2300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00korpuSU służby cywilnej

.,'''' WpIofwyi wydatl<.iZWlązanę zgromadzenoem 5000,00 5000,00 5000,00 0.00 5000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00środków z opłat I kar la k0f2)'S1anle ze środOMska

4210 lakup materiałów I wypo!>llżenia 2 500,00 2500,00 2500,00 0.00 2500,00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 lakup usIuQ pozostałych 2500.00 2 500,00 2500,00 0.00 2500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

90095 PozosIała dzialalno!.ć 689151," e7.151,l& 67.151." :1000.00 671 151,1& 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000,00 15000.00 0.00 '.00

4170 Wynagrodzenia bezosobow<! 3000.00 :1000.00 3000,00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

• 210 lakup malenałów I wyposazenia 8031,2. 8031,2. 8031.2 • 0.00 8031,2. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

.260 lak~p energII 3000,00 3000.00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00

"00 lakup usluQ POlo!>lalydl 260937,90 2M 937.90 260 9:17.90 0.00 260 9:17,90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.30 ROlne opiaty i skllłd'-i 25000,00 25000,00 25000.00 0.00 25000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00.." Podatek od niel\lcho-rnlńci 31& lS2,oo 318 lS2,OO 318 182.00 0.00 37. 182.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'''O Wydatki lowtlSlycyjne Jedf1<lstekbudzetowych 15000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15000.00 15000,00 0.00 0.00

." KUllu,a I ochrona dz;edZK:lwa narodowego l 727215,Sl &61 13<4,9. 118725.'i4 0.00 1\8725,94 3<42&09,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 266 080.87 1266080,87 t 266080,87 0.00

92109 Domy I o~rodkl k~lI\1ry,świetlIce ł kluby I 384806,81 118725,94 \18725.94 0.00 118 725.114 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 266 080.87 1266080,87 1 266 080.87 0.00

4210 Zakup malenałów l wyposa1onia 75000.00 75000.00 75000,00 0.00 75000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" Zakup energii 6000.00 8000.00 6 000,00 0.00 6 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4270 Zakup \lwg remonlowych 20000,00 20000.00 20000,00 0.00 20000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"00 lakup usluQ pozo'ilalych 17 725.114 17 725,94 17 725,'i4 0.00 17725,94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

'''7 Wydatl<i l"""'!>lycyjne jednostek budżetowych 772000,53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 772000.53 772000,53 772000,53 0,00

.,,' Wydalki inwestycyjne JednO!>lekbudletowych .'i4 060,3. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 .9& D80,3. .'i4 080,3<4 4'i4 080.3-4 0.00

92116 81bHolekt 3-42.09,00 382 &09,00 0.00 0.00 0.00 3<42409.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2480 OoIaqa podlniolOW>lZ budletu dta samOfZądawej 3-42&09.00 3-42&09,00 0.00 0.00 0.00 3<42&09,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00insll'1lfCl1kunury

". Ku~ura fllyc.zna 178712,29 110600.00 50 600,00 0.00 50 eoo,oo 60000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67912,29 671112.211 0.00 0.00

92601 Obiekty "flDn"",e 16000,00 16000,00 16000,00 0.00 16000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

&210 lak~p maleriałów' W)'l'Osalenia 2000.00 2000,00 2000.00 0.00 2000.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"'" Z8~UP energii 10000,00 10000.00 10000.00 0.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 13z 14



z tevO

l tego """
l tevl>: wydalkina """

Olial ROldlial • NalWa Plan
programy na proglamy ukup I objęde

Wl"lalkJ finansowane l Wydatk, finansowane l akcji IIKlliltlOw
bielące wy<Jalki wydatki lWi'lune dl>tacjll na ~adc.zl!nia na udliaiem wypl3ty l tyluIu majątkowe InweSlyql! ł

udziałem 0I1ll wo'e$leme
jedn05tek wynagrodlenia l rz&Cl osób 00'«'''' I ob5luogadługu UkuI'Y

~ladkJ od nich l reali18qą id'I ~lIdan;a bielące Ś«ldkÓ'N,o inwe~y<:yjne środków, o """ładów do
blldlet"""Ych,

naliczane 5tatulowy<:h Illyc.zny<:h; kt6ryl;h mowa w gwaranq' kl~<:hmowa .•• "'J'Ół"kpo'awa
la<:lao\; ar1. S u$l 1 pkt ar1 Susi. 1 pM2 handlowego.

'" ".
1 2 3 4 5 • 7 8 9 10 11 12 13 14 15 ,. 17 18

"00 Zakup u!ilug jlOloslaly<:h 3000,00 3000,00 3000,00 0.00 3000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

«30 Ról"" opłaly I ~ładkl , 000,00 t 000.00 1000,00 0.00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9260S Zadania w zak •••""e kuftu'Y filyCZI\I!J t62712,29 94 600,00 3.600,00 0.00 3. 800,00 60000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 67912,29 67912.211 0.00 0.00

O<>laCjacelowa l blIdllllu na finan$OWallle lub,",O dofinanl-OWanie la<fań llecony<:h do lealizllCji 60 000,00 60000,00 0.00 0.00 0.00 60 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
51oWDfZySleniom

.210 Zakup malena!6w ł wypo$8tenia 9000,00 9000,00 9000,00 0.00 9000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

"" Zakup energii 8000,00 6000,00 8 000,00 0.00 8 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

"00 Zakup usług polo$lałych 14000,00 t.OOO,OO 14000,00 0.00 '.000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

•• 30 Rótne opłaly I 5kła<fk, 3600.00 3600,00 3600,00 0.00 3800,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

'''O Wydalili '•••••.•$Iycyjne jedn05lek blldtelowy<:h 67912,29 0.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 '.00 0.00 0.00 619\2,29 61912,29 0.00 0.00

Wydatki rl.lem: 21 :U70U,95 16721 30',35 11 923 215,35 &.98 5:U,OO 5 "H "',35 1 751 555,00 3012 538,00 0,00 0,00 "O 000,00 "619766,60 • 619 7&6,60 3 367 832,36 0,00

Strona 14 z 14


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061

